
R O M Â N I A 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 

HOTĂRÂREA nr.112  
din 26 august 2022 

privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice  
subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2022 

 Consiliul Judeţean Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară;  
 Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr. 14554 din 19.08.2022 al preşedintelui Consiliului judeţean; 
- raportul de specialitate nr. 14555 din 19.08.2022 al Direcţiei economice; 
- prevederile art. 19 alin. (2) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare;  
- prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2022 nr. 317/2021, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
- prevederile art. 8 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 37/2008 privind 

reglementarea unor măsuri financiare în domeniul bugetar, cu modificările şi 
completările ulterioare;  

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Sălaj nr. 6 din 28 ianuarie 2022 privind 
constituirea fondului la dispoziţia consiliului judeţean din cota de 6% din impozitul pe 
venit, repartizarea acestuia și a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată destinate 
finanţării drumurilor județene și comunale pe unități administrativ-teritoriale, pe anul 
2022; 

- Hotărârea Comisiei de Autorizare a Împrumuturilor Locale nr. 7150 din 16 august 2022; 
- prevederile art. 173 alin. (1) lit. b) coroborate cu cele ale alin. (3) lit. a) din O.U.G. 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 
    În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE:        
 

Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului propriu al Județului Sălaj şi al instituţiilor şi 
serviciilor publice subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2022, astfel:  

a) la partea de venituri: 
a.1) majorarea cu suma de 32.401,00 mii lei, din care:  

a.1.1) 25.200,00 mii lei – sucap. 48.02.01.03 Fondul European de Dezvoltare 
Regională (FEDR) prefinanțări aferente cadrului financiar 2014-2020; 

a.1.2)      800,00 mii lei – sucap. 48.02.02.02 Fondul Social European (FSE) Sume 
primite în contul plăților efectuate în anii anteriori;   

a.1.3)   2.862,00 mii lei - subcap. 11.02.01 - Sume defalcate din taxa pe valoarea 
adăugată pentru pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul judeţelor, din care: 
   a.1.3.1)  2.573,00 mii lei - finanţarea cheltuielilor privind ” Programul pentru 
școli al României” în perioada septembrie - decembrie a anului şcolar 2022 - 2023; 

a.1.3.2)  289,00 mii lei - pentru finanţarea drepturilor copiilor cu cerinţe 
educaţionale speciale care frecventează învăţământul special, 

a.1.4)  3.539,00 mii lei - subcap. 11.02.05 Sume defalcate din taxa pe valoarea 
adăugată pentru finanțarea drumurilor județene și comunale;      

a.2) diminuarea cu suma de 26.500,00 mii lei, din care: 
a.2.1)     500,00 mii lei, subcap. 04.02.05 – Sume repartizate din fondul la dispoziţia  

consiliului judeţean, constituit din cota de 6 % din impozitul pe venit; 
a.2.2) 26.000,00 mii lei - cap. 48.02, din care: 

a.2.2.1)  25.000,00 mii lei - subcap. 48.02.01.01- Sume primite de la UE/alți  
donatori în contul plăților efectuate în anul curent aferente cadrului financiar 2014-2020 FEDR; 

a.2.2.2)    1.000,00 mii lei - subcap. 48.02.01.02- Sume primite de la UE/alți  



donatori în contul plăților efectuate în anii anteriori aferente cadrului financiar 2014-2020 FEDR; 
b) la partea de cheltuieli: 
b.1) majorarea cu suma de 14.352,01 mii lei, din care: 

b.1.1)   300,00 mii lei - cap. 51.02 subcap. 51.02.01.03 Autorități executive și  
legislative, titlul 20 articol 20.02 Reparații curente, suplimentarea creditelor bugetare aprobate 
pentru finanțarea unor cheltuieli neprevăzute inițial; 

b.1.2)   105,00 mii lei - subcap. 60.02. Apărare națională - Centrul Militar Județean 
Sălaj, suplimentarea creditelor bugetare aprobate, din care: 

b.1.2.1) 100,00 mii lei - Secțiunea de funcționare, titlul 20 articol 20.30.30;     
b.1.2.2)     5,00 mii lei - Secțiunea de dezvoltare, conform anexei nr. 12; 

b.1.3) 252,00 mii lei - subcap. 65.02.07.042 - Centrul Şcolar pentru Educaţie 
Incluzivă ,,Speranța” Zalău, suplimentarea creditelor bugetare aprobate; 

  b.1.4)   58,11 mii lei - subcap. 66.02.06 - Spitale generale, titlul 20, articol 20.02,  
reprezentând  lucrări de reparații instalații electrice - Înlocuire tablou distribuție la Blocul Operator 
din cadrul Spitalulului Județean de Urgență Zalău;  
  b.1.5)     30,00 mii lei - subcap. 66.02.06.03, titlul 51, articol 51.01.39 – Transferuri  
din bugetele locale pentru finanțarea unităților de asistență socială și medico-socială – Direcţia 
Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sălaj Sălaj - Centrul de Asistență Medico-
Socială Ileanda, suplimentarea creditelor aprobate inițial; 

  b.1.6)  596,00 mii lei - subcap. 67.02.03 paragraf 67.02.03.03, titlul 51 - transferuri 
din bugetul judeţului către instituții publice - Muzeul Județean de Istorie și Artă Zalău, 
suplimentarea sumelor alocate inițial, conform anexelor nr. 7 și nr. 12, din care: 

b.1.6.1) 96,00 mii lei – articol 51.01.01 pentru finanțarea secțiunii de 
funcționare; 

b.1.6.2) 500,00 mii lei – articol 51.02.29 pentru finanțarea secțiunii de 
dezvoltare; 

b.1.7)     150,00 mii lei - subcap. 67.02.50 titlul 51 alineat 51.01.24 -  transfer dindin 
bugetul judeţului, către unitățile administrativ-teritoriale - Comuna Hereclean, pentru cofinanţarea 
cheltuielilor privind manifestările omagiale desfășurate la Monumentul lui Mihai Viteazul de la 
Guruslău, în luna august 2022; 
  b.1.8)   260,90 mii lei – cap. 68.02 Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi 
Protecţia Copilului Sălaj, suplimentarea creditelor aprobate inițial, din care: 
   b.1.8.1) 50,00 mii lei - subcap. 68.02.12, titlul 51, articol 51.01.39 – 
Transferuri din bugetele locale pentru finanțarea unităților de asistență socială și medico-socială –
Centrul de Asistență Medico-Socială Ileanda; 
   b.1.8.2)   210,90 mii lei - subcap. 68.02.06 Direcţia Generală de Asistenţă 
Socială şi Protecţia Copilului Sălaj, titlul 71 Cheltuieli de capital, suplimentarea creditelor bugetare 
aprobate pentru finanțarea obiectivelor de investiții prevăzute la acest capitol, conform anexei nr.12;   
  b.1.9)   9.879,00 mii lei - subcap 84.02.03 Drumuri și poduri județene, din care: 
   b.1.9.1)  6.340,00 mii lei - suplimentarea creditelor aprobate pentru 
finanțarea obiectivelor de investiții, prevăzute la acest capitol, conform anexelor nr. 12 și nr. 13; 
   b.1.9.2)   3.539,00 mii lei - subcap 84.02.03 Drumuri și poduri județene – 
art.20.02 Reparații curente; 
   b.1.10)     2.573,00 mii lei - subcap. 65.02.50 titlul 57, articol 57.02  alineat 57.02.02 
- finanţarea cheltuielilor privind ” Programul pentru școli al României” în perioada septembrie - 
decembrie a anului şcolar 2022 - 2023; 
  b.1.11)     66,00 mii lei - subcap. 65.02.07.043 – Centrul Şcolar pentru  
Educaţie Incluzivă Șimleu Silvaniei – alocare sume pentru finanţarea drepturilor copiilor cu cerinţe 
educaţionale speciale care frecventează învăţământul special 
  b.1.12)   82,00 mii lei - subcap. 55.02 Tranzacții privind datoria publică, articol 
20.24 alin. 20.24.02 Comisioane și alte costuri aferente împrumuturilor interne – alocare sumă  
privind achitarea comisionului de acordare a creditului intern contractat; 
 b.2) diminuarea cu suma de 8.451,01 mii lei, din care:  



  b.2.1)   7.055,90 mii lei - subcap. 66.02.06 - Spitale generale- Cheltuieli de capital - 
diminuarea creditelor aprobate pentru finanțarea obiectivelor de investiții, prevăzute la acest capitol, 
conform anexelor nr. 12 și nr. 13; 
  b.2.2)   895,11 mii.lei - cap 80.02. subcap. 80.02.01.10.02 titlul 20, articol 20.30 
alineat 20.30.30 Alte programe de dezvoltare regională şi socială, diminuarea creditelor aprobate; 

b.2.3)   500,00 mii lei - cap.80.02 subcap. 80.02.01 Programe de dezvoltare 
regională și socială titlul 55 art. 55.01.13 - diminuarea creditelor bugetare privind fondul la 
dispoziţia consiliului judeţean, constituit din cota de 6 % din impozitul pe venit; 

Art. 2. Se aprobă repartizarea sumei de 500,00 mii lei din fondul la dispoziţia consiliului 
judeţean, constituit din cota de 6% din impozitul pe venit, pentru susţinerea programelor de 
dezvoltare locală și pentru susţinerea programelor de infrastructură care necesită cofinanţare locală, 
conform  anexei nr. 1. 
 Art. 3. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli aferent instituţiilor publice 
finanţate integral din bugetul local pentru: Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă ,,Speranța” 
Zalău; Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă Șimleu Silvaniei și Direcţia Generală de Asistenţă 
Socială şi Protecţia Copilului Sălaj, conform anexelor nr. 2-4. 
 Art. 4. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli aferent instituţiilor publice 
şi activităţile finanţate integral sau parțial din venituri proprii pentru: Direcția Județeană de 
Evidenţă a Persoanelor Sălaj; Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău; Muzeul Judeţean de Istorie şi 
Artă Zalău; Centrul de Cultură şi Artă al Judeţului Sălaj și Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi 
Protecţia Copilului Sălaj - CAMS Ileanda, conform anexelor nr. 5-9. 
 Art. 5. Se aprobă bugetul de venituri şi cheltuieli aferent împrumuturilor interne pe anul 
2022, conform anexei nr. 10. 
   Art. 6. Se aprobă reactualizarea Programului de investiții publice pe grupe de investiții şi 
surse de finanțare al Consiliului Județean Sălaj, pe anul 2022 şi estimări pentru anii 2023-2025, 
conform anexei nr. 11. 
 Art. 7. Se aprobă reactualizarea Listei detaliate „Alte cheltuieli de investiţii” pentru 
bugetul propriu al judeţului şi al ordonatorilor secundari şi terţiari de credite din subordinea 
Consiliului județean, pe anul 2022 şi estimări pentru anii 2023-2025, conform anexei nr. 12. 

 Art. 8. Se aprobă reactualizarea Listei obiectivelor de investiţii şi a celorlalte cheltuieli 
asimilate acestora, pentru bugetul propriu al judeţului şi al ordonatorilor secundari şi terţiari de 
credite din subordinea Consiliului Județean Sălaj, pe anul 2022 şi estimări pentru anii 2023-2025, 
conform anexei nr. 13. 

  Art. 9. Anexele nr. 1- 13 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
  Art. 10. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează preşedintele 

Consiliului judeţean şi Direcţia economică. 
  Art.  11. Prezenta hotărâre se comunică la: 
- Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj; 
- Direcţia juridică şi administraţie locală; 
- Direcţia economică; 
- Direcţia investiţii și programe publice; 
- Direcţia patrimoniu; 
- Direcția arhitect şef; 
- Direcția monitorizare investiţii publice; 
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public - privat şi urmărirea contractelor; 
-     Ordonatorii secundari și terțiari menționați la art. 3 și art. 4; 
-     Comuna Hereclean;  
-     Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Sălaj; 
- Trezoreria Municipiului Zalău. 
 
PREŞEDINTE,                                                Contrasemnează: 

      SECRETARUL GENERAL AL  JUDEȚULUI,  
         Dinu Iancu-Sălăjanu 
                                                                Cosmin-Radu Vlaicu 



Anexa nr. 1

 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 2022 
privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi 
serviciilor publice subordonate Consiliului Judeţean, pe anul 2022

  -mii lei-

1 Cehu Silvaniei 125.00
2 Şimleu Silvaniei 250.00
3 Jibou 125.00

TOTAL 500.00

REPARTIZAREA
sumelor din fondul la dispoziția consiliului județean 

pe anul 2022

Unitatea  administrativ- teritorială
Nr. 
crt.

Suma repartizată

 constituit din cota de  6 % din impozitul pe venit,



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1,173.00 252.00 1,425.00 400,35 543.00 221,65 260.00

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 1,166.00 252.00 1,418.00 393,35 543.00 221,65 260.00

3 CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 1,166.00 252.00 1,418.00 393,35 543.00 221,65 260.00

4 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 14.00 0.00 14.00 8.00 6.00 0.00 0.00

24 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 1002 14.00 0.00 14.00 8.00 6.00 0.00 0.00

29 Transportul la si de la locul de munca 100205 14.00 0.00 14.00 8.00 6.00 0.00 0.00

41 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 535.00 29.00 564.00 166.00 271.00 110.00 17.00

42 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 274.00 29.00 303.00 105.00 136.00 55.00 7.00

43 Furnituri de birou 200101 16.00 0.00 16.00 6.00 7.00 2.00 1.00

44 Materiale pentru curatenie 200102 17.00 0.00 17.00 3.00 7.00 5.00 2.00

45 Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103 65.00 0.00 65.00 25.00 35.00 5.00 0.00

46 Apa, canal si salubritate 200104 16.00 0.00 16.00 5.00 6.00 4.00 1.00

47 Carburanti si lubrifianti 200105 5.00 20.00 25.00 5.00 0.00 20.00 0.00

48 Piese de schimb 200106 8.00 9.00 17.00 4.00 2.00 11.00 0.00

49 Transport 200107 85.00 0.00 85.00 25.00 60.00 0.00 0.00

50 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 7.00 0.00 7.00 2.00 3.00 1.00 1.00

51 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 5.00 0.00 5.00 0.00 3.00 2.00 0.00

52 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 50.00 0.00 50.00 30.00 13.00 5.00 2.00

53 Reparatii curente 2002 15.00 0.00 15.00 0.00 5.00 10.00 0.00

57 Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 7.00 0.00 7.00 3.00 3.00 1.00 0.00

59 Materiale sanitare 200402 7.00 0.00 7.00 3.00 3.00 1.00 0.00

62 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 50.00 0.00 50.00 5.00 45.00 0.00 0.00

65 Alte obiecte de inventar 200530 50.00 0.00 50.00 5.00 45.00 0.00 0.00

66 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 5.00 0.00 5.00 1.00 4.00 0.00 0.00

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2022

Capitolul 6502 6502 INVATAMANT

Paragraful 07042 650207042 Centrul pentru Ed Incluziva Speranta -mii lei-

Buget 
rectificat

din care

Anexa nr. 2

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 2022 
privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi 
serviciilor publice subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2022

Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

Page 1 of 2



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din careNr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

67 Deplasari interne, detasari, transferari 200601 5.00 0.00 5.00 1.00 4.00 0.00 0.00

71 Carti, publicatii si materiale documentare 2011 7.00 0.00 7.00 2.00 5.00 0.00 0.00

73 Pregatire profesionala 2013 10.00 0.00 10.00 2.00 6.00 2.00 0.00

88 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 167.00 0.00 167.00 48.00 67.00 42.00 10.00

89 Reclama si publicitate 203001 7.00 0.00 7.00 3.00 2.00 2.00 0.00

96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 160.00 0.00 160.00 45.00 65.00 40.00 10.00

146 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 410.00 223.00 633.00 160.00 200.00 30.00 243.00

147 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 410.00 223.00 633.00 160.00 200.00 30.00 243.00

149 Ajutoare sociale in natura 570202 410.00 223.00 633.00 160.00 200.00 30.00 243.00

153 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35+59.40+59.41)59 207.00 0.00 207.00 59,35 66.00 81,65 0.00

154 Burse 5901 207.00 0.00 207.00 59,35 66.00 81,65 0.00

190 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+60+61+70+79+84+85) D 7.00 0.00 7.00 7.00 0.00 0.00 0.00

333 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 7.00 0.00 7.00 7.00 0.00 0.00 0.00

334 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.02 + 71.03) 71 7.00 0.00 7.00 7.00 0.00 0.00 0.00

335 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 7.00 0.00 7.00 7.00 0.00 0.00 0.00

338 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 710103 7.00 0.00 7.00 7.00 0.00 0.00 0.00

Page 2 of 2



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1434,79 66.00 1500,79 215,70 787,59 312.00 185,50

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 941.00 66.00 1,007.00 215,70 338,80 267.00 185,50

3 CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 941.00 66.00 1,007.00 215,70 338,80 267.00 185,50

4 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 25.00 0.00 25.00 6.00 16.00 3.00 0.00

24 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 1002 25.00 0.00 25.00 6.00 16.00 3.00 0.00

29 Transportul la si de la locul de munca 100205 25.00 0.00 25.00 6.00 16.00 3.00 0.00

41 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 512.00 0.00 512.00 122,50 197.00 173.00 19,50

42 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 214.00 0.00 214.00 93,50 86,50 15,50 18,50

43 Furnituri de birou 200101 7.00 0.00 7.00 0.00 3.00 2.00 2.00

44 Materiale pentru curatenie 200102 15.00 0.00 15.00 0.00 7.00 4.00 4.00

45 Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103 110.00 0.00 110.00 70.00 40.00 0.00 0.00

46 Apa, canal si salubritate 200104 13.00 0.00 13.00 3.00 3,50 6,50 0.00

47 Carburanti si lubrifianti 200105 50.00 0.00 50.00 12,50 25.00 0.00 12,50

48 Piese de schimb 200106 6.00 0.00 6.00 2.00 2.00 2.00 0.00

49 Transport 200107 10.00 0.00 10.00 5.00 5.00 0.00 0.00

50 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 3.00 0.00 3.00 1.00 1.00 1.00 0.00

53 Reparatii curente 2002 115.00 0.00 115.00 10.00 30.00 75.00 0.00

62 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 50.00 0.00 50.00 0.00 25.00 25.00 0.00

65 Alte obiecte de inventar 200530 50.00 0.00 50.00 0.00 25.00 25.00 0.00

66 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 3.00 0.00 3.00 1.00 0,50 0,50 1.00

67 Deplasari interne, detasari, transferari 200601 3.00 0.00 3.00 1.00 0,50 0,50 1.00

73 Pregatire profesionala 2013 10.00 0.00 10.00 3.00 5.00 2.00 0.00

88 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 120.00 0.00 120.00 15.00 50.00 55.00 0.00

96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 120.00 0.00 120.00 15.00 50.00 55.00 0.00

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2022

Capitolul 6502 6502 INVATAMANT

Paragraful 07043 650207043 Centrul pentru Educatie Incluziva Simleu Silvaniei -mii lei-

Buget 
rectificat

din care

Anexa nr. 3
 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 2022 
privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi 
serviciilor publice subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2022

Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

Page 1 of 2



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din careNr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

146 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 266.00 66.00 332.00 46.00 80.00 40.00 166.00

147 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 266.00 66.00 332.00 46.00 80.00 40.00 166.00

148 Ajutoare sociale in numerar 570201 266.00 66.00 332.00 46.00 80.00 40.00 166.00

153 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 138.00 0.00 138.00 41,20 45,80 51.00 0.00

154 Burse 5901 138.00 0.00 138.00 41,20 45,80 51.00 0.00

190 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+60+61+70+79+84+85) D 493,79 0.00 493,79 0.00 448,79 45.00 0.00

333 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 493,79 0.00 493,79 0.00 448,79 45.00 0.00

334 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.02 + 71.03) 71 493,79 0.00 493,79 0.00 448,79 45.00 0.00

335 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 90.00 0.00 90.00 0.00 45.00 45.00 0.00

338 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 710103 90.00 0.00 90.00 0.00 45.00 45.00 0.00

342 Reparatii capitale aferente activelor fixe 7103 403,79 0.00 403,79 0.00 403,79 0.00 0.00

Page 2 of 2



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 29902,50 0.00 29902,50 9451,50 9,091.00 8,585.00 2,775.00

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 29,749.00 0.00 29,749.00 9,388.00 9,061.00 8,525.00 2,775.00

3 CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 29853,30 62,60 29915,90 9406,20 9106,60 8628,10 2,775.00

4 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 21,047.00 0.00 21,047.00 6,281.00 6,700.00 6,520.00 1,546.00

5

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 
+10.01.30) 1001 20,137.00 0.00 20,137.00 6,151.00 6,070.00 6,370.00 1,546.00

6 Salarii de baza 100101 15350,20 0.00 15350,20 4618,20 4,586.00 4,600.00 1,546.00

9 Sporuri pentru conditii de munca 100105 3028,30 0.00 3028,30 1026,30 1,007.00 995.00 0.00

10 Alte sporuri 100106 304.00 0.00 304.00 104.00 100.00 100.00 0.00

14 Fond pentru posturi ocupate prin cumul 100110 160.00 0.00 160.00 60.00 50.00 50.00 0.00

16 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 100112 100.00 0.00 100.00 40.00 30.00 30.00 0.00

17 Indemnizatii de delegare 100113 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

21 Indemnizatii de hrana 100117 893,50 0.00 893,50 301,50 297.00 295.00 0.00

23 Alte drepturi salariale in bani 100130 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 300.00 0.00

24 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 1002 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00

30 Vouchere de vacanta 100206 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00

32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 410.00 0.00 410.00 130.00 130.00 150.00 0.00

39 Contributia asiguratorie pentru munca 100307 410.00 0.00 410.00 130.00 130.00 150.00 0.00

41

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 7920,80 62,60 7983,40 2775,20 2106,60 1872,60 1,229.00

42 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 3387,20 10.00 3397,20 1433,20 750.00 695.00 519.00

43 Furnituri de birou 200101 35.00 0.00 35.00 15.00 10.00 10.00 0.00

44 Materiale pentru curatenie 200102 218,20 0.00 218,20 68,20 50.00 50.00 50.00

45 Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103 1,229.00 0.00 1,229.00 780.00 200.00 200.00 49.00

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2022

Capitolul 6802 6802 Asigurari si asistenta sociala

Buget 
rectificat

din care

Anexa nr. 4

 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 2022 privind 
rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice 

subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2022

Paragraful 05022 680205022 DGASPC Asistenta sociala in caz de invaliditate -mii lei-

Page 1 of 6



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

rectificat
din care

46 Apa, canal si salubritate 200104 245.00 0.00 245.00 80.00 65.00 50.00 50.00

47 Carburanti si lubrifianti 200105 115.00 10.00 125.00 40.00 25.00 35.00 25.00

49 Transport 200107 95.00 0.00 95.00 25.00 25.00 25.00 20.00

50 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 100.00 0.00 100.00 25.00 25.00 25.00 25.00

51 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 500.00 0.00 500.00 150.00 150.00 100.00 100.00

52 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 850.00 0.00 850.00 250.00 200.00 200.00 200.00

53 Reparatii curente 2002 300.00 0.00 300.00 50.00 100.00 100.00 50.00

54 Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 2,170.00 0.00 2,170.00 570.00 600.00 500.00 500.00

55 Hrana pentru oameni 200301 2,170.00 0.00 2,170.00 570.00 600.00 500.00 500.00

57 Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 580.00 0.00 580.00 220.00 130.00 120.00 110.00

58 Medicamente 200401 380.00 0.00 380.00 140.00 100.00 70.00 70.00

59 Materiale sanitare 200402 130.00 0.00 130.00 40.00 20.00 40.00 30.00

61 Dezinfectanti 200404 70.00 0.00 70.00 40.00 10.00 10.00 10.00

62 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 225,30 52,60 277,90 50.00 75,30 102,60 50.00

65 Alte obiecte de inventar 200530 225,30 52,60 277,90 50.00 75,30 102,60 50.00

66 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 8.00 0.00 8.00 2.00 1.00 5.00 0.00

67 Deplasari interne, detasari, transferari 200601 8.00 0.00 8.00 2.00 1.00 5.00 0.00

88 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 1250,30 0.00 1250,30 450.00 450,30 350.00 0.00

96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 1250,30 0.00 1250,30 450.00 450,30 350.00 0.00

146 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 850.00 0.00 850.00 350.00 300.00 200.00 0.00

147 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 850.00 0.00 850.00 350.00 300.00 200.00 0.00

149 Ajutoare sociale in natura 570202 850.00 0.00 850.00 350.00 300.00 200.00 0.00

153

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 
+59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35+59.40+59.41) 59 35,50 0.00 35,50 0.00 0.00 35,50 0.00

166 Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 5940 35,50 0.00 35,50 0.00 0.00 35,50 0.00

182

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT(85.01) 85F -104,30 -62,60 -166,90 -18,20 -45,60 -103,10 0.00

183 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent (cod 85.01.01) 8501 -104,30 -62,60 -166,90 -18,20 -45,60 -103,10 0.00

184

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent în sectiunea de functionare a 
bugetului local 850101 -104,30 -62,60 -166,90 -18,20 -45,60 -103,10 0.00

190 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+60+61+70+79+84+85) D 153,50 0.00 153,50 63,50 30.00 60.00 0.00

333 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 153,50 0.00 153,50 63,50 30.00 60.00 0.00

334 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.02 + 71.03) 71 153,50 0.00 153,50 63,50 30.00 60.00 0.00

335 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 93,50 0.00 93,50 63,50 30.00 0.00 0.00

Page 2 of 6



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

rectificat
din care

338 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 710103 63,50 0.00 63,50 63,50 0.00 0.00 0.00

339 Alte active fixe 710130 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00

342 Reparatii capitale aferente activelor fixe 7103 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 60.00 0.00

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 25486,36 210,90 25697,26 8690,36 8,304.00 7645,90 1,057.00

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 23529,86 0.00 23529,86 7991,86 7,807.00 6,985.00 746.00

3 CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 23676,60 51,40 23,728.00 8025,95 7871,15 7084,90 746.00

4 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 16999,26 0.00 16999,26 5641,26 5,960.00 5,398.00 0.00

5

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 
+10.01.30) 1001 16069,26 0.00 16069,26 5501,26 5,290.00 5,278.00 0.00

6 Salarii de baza 100101 12279,26 0.00 12279,26 4179,26 4,050.00 4,050.00 0.00

9 Sporuri pentru conditii de munca 100105 2,450.00 0.00 2,450.00 850.00 800.00 800.00 0.00

10 Alte sporuri 100106 260.00 0.00 260.00 90.00 85.00 85.00 0.00

14 Fond pentru posturi ocupate prin cumul 100110 120.00 0.00 120.00 50.00 35.00 35.00 0.00

17 Indemnizatii de delegare 100113 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

21 Indemnizatii de hrana 100117 950.00 0.00 950.00 330.00 320.00 300.00 0.00

23 Alte drepturi salariale in bani 100130 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00

24 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 1002 530.00 0.00 530.00 0.00 530.00 0.00 0.00

30 Vouchere de vacanta 100206 530.00 0.00 530.00 0.00 530.00 0.00 0.00

32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 400.00 0.00 400.00 140.00 140.00 120.00 0.00

39 Contributia asiguratorie pentru munca 100307 400.00 0.00 400.00 140.00 140.00 120.00 0.00

41

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 5571,74 0.00 5571,74 2059,09 1536,15 1380,50 596.00

42 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 2709,09 0.00 2709,09 1194,09 685.00 550.00 280.00

43 Furnituri de birou 200101 25.00 0.00 25.00 10.00 10.00 5.00 0.00

44 Materiale pentru curatenie 200102 225.00 0.00 225.00 75.00 65.00 65.00 20.00

45 Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103 1144,09 0.00 1144,09 644,09 200.00 200.00 100.00

Nr. 
Rd.

Capitolul 6802 6802 Asigurari si asistenta sociala

Paragraful 062 6802062 DGASPC -Asistenta sociala pentru familie si copii- -mii lei-

Buget 
rectificat

din care
Denumirea indicatorilor Cod

Buget 
aprobat

Influenţe +/-

Page 3 of 6



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

rectificat
din care

46 Apa, canal si salubritate 200104 220.00 0.00 220.00 90.00 60.00 50.00 20.00

47 Carburanti si lubrifianti 200105 120.00 0.00 120.00 40.00 40.00 20.00 20.00

50 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 70.00 0.00 70.00 20.00 20.00 20.00 10.00

51 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 155.00 0.00 155.00 65.00 40.00 40.00 10.00

52 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 750.00 0.00 750.00 250.00 250.00 150.00 100.00

53 Reparatii curente 2002 230.00 0.00 230.00 80.00 50.00 50.00 50.00

54 Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 1,600.00 0.00 1,600.00 500.00 500.00 500.00 100.00

55 Hrana pentru oameni 200301 1,600.00 0.00 1,600.00 500.00 500.00 500.00 100.00

57 Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 110.00 0.00 110.00 30.00 35.00 30.00 15.00

58 Medicamente 200401 70.00 0.00 70.00 20.00 20.00 20.00 10.00

59 Materiale sanitare 200402 30.00 0.00 30.00 5.00 10.00 10.00 5.00

61 Dezinfectanti 200404 10.00 0.00 10.00 5.00 5.00 0.00 0.00

62 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 200.00 0.00 200.00 50.00 50.00 50.00 50.00

65 Alte obiecte de inventar 200530 200.00 0.00 200.00 50.00 50.00 50.00 50.00

66 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 10.00 0.00 10.00 5.00 2.00 2.00 1.00

67 Deplasari interne, detasari, transferari 200601 10.00 0.00 10.00 5.00 2.00 2.00 1.00

88 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 712,65 0.00 712,65 200.00 214,15 198,50 100.00

96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 712,65 0.00 712,65 200.00 214,15 198,50 100.00

146 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 1105,60 51,40 1,157.00 325,60 375.00 306,40 150.00

147 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 1105,60 51,40 1,157.00 325,60 375.00 306,40 150.00

148 Ajutoare sociale in numerar 570201 255.00 51,40 306,40 75.00 75.00 106,40 50.00

149 Ajutoare sociale in natura 570202 850,60 0.00 850,60 250,60 300.00 200.00 100.00

182

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT(85.01) 85F -146,74 -51,40 -198,14 -34,09 -64,15 -99,90 0.00

183 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent (cod 85.01.01) 8501 -146,74 -51,40 -198,14 -34,09 -64,15 -99,90 0.00

184

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent în sectiunea de functionare a 
bugetului local 850101 -146,74 -51,40 -198,14 -34,09 -64,15 -99,90 0.00

190 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+60+61+70+79+84+85) D 1956,50 210,90 2167,40 698,50 497.00 660,90 311.00

272

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 58 1,295.00 0.00 1,295.00 329.00 330.00 325.00 311.00

277 Programe din Fondul Social European (FSE) (58.02.01 la 58.02.03) 5802 1,295.00 0.00 1,295.00 329.00 330.00 325.00 311.00

Page 4 of 6



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

rectificat
din care

278 Finantarea nationala 580201 207,72 0.00 207,72 53.00 53.00 52.00 49,72

279 Finantarea externa nerambursabila 580202 1081,28 0.00 1081,28 275.00 275.00 270.00 261,28

280 Cheltuieli neeligibile 580203 6.00 0.00 6.00 1.00 2.00 3.00 0.00

333 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 661,50 210,90 872,40 369,50 167.00 335,90 0.00

334 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.02 + 71.03) 71 661,50 210,90 872,40 369,50 167.00 335,90 0.00

335 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 116,50 9,80 126,30 19,50 22.00 84,80 0.00

337 Masini, echipamente si mijloace de transport 710102 75.00 9,80 84,80 0.00 0.00 84,80 0.00

338 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 710103 41,50 0.00 41,50 19,50 22.00 0.00 0.00

342 Reparatii capitale aferente activelor fixe 7103 545.00 201,10 746,10 350.00 145.00 251,10 0.00

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

3 CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

117 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01) 51F 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

118 Transferuri curente 5101 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

127

Transferuri din bugetele locale pentru finantarea unitatilor de asistenta sociala si medico-
sociale 510139 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1,211.00 50.00 1,261.00 409.00 353.00 292.00 207.00

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

3 CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

Denumirea indicatorilor Cod

din care

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Buget 

rectificat

din care

Capitolul 6602 6602 Sanatate

Paragraful 06031 660206031 Centru de Asistenta Medico-Sociala Ileanda

Nr. 
Rd.

-mii lei-

Capitolul 6802 6802 Asigurari si asistenta sociala

Subcapitolul 680212 680212 Unitati de asistenta medico-sociala ILEANDA -mii lei-

Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

Buget 
rectificat

Page 5 of 6



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

rectificat
din care

117 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01) 51F 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

118 Transferuri curente 5101 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

127

Transferuri din bugetele locale pentru finantarea unitatilor de asistenta sociala si medico-
sociale 510139 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

190 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+60+61+70+79+84+85) D 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

191 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) 51D 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

192 Transferuri de capital 5102 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

195 Alte transferuri de capital catre institutii publice 510229 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

Page 6 of 6



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1 TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 110 1317,05 0.00 1317,05 409.00 413,85 394,65 99,55

2 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 2 7,05 0.00 7,05 0.00 0.00 0.00 7,05

8 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 12 7,05 0.00 7,05 0.00 0.00 0.00 7,05

20 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 14 7,05 0.00 7,05 0.00 0.00 0.00 7,05

21 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 7,05 0.00 7,05 0.00 0.00 0.00 7,05

35 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050 7,05 0.00 7,05 0.00 0.00 0.00 7,05

61 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 1,310.00 0.00 1,310.00 409.00 413,85 394,65 92,50

62 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 1,310.00 0.00 1,310.00 409.00 413,85 394,65 92,50

79 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 4310 1,310.00 0.00 1,310.00 409.00 413,85 394,65 92,50

80 Subventii pentru institutii publice 431009 1,300.00 0.00 1,300.00 409.00 403,85 394,65 92,50

92 Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

218 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17) 110 1307,05 0.00 1307,05 409.00 403,85 394,65 99,55

219 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 2 7,05 0.00 7,05 0.00 0.00 0.00 7,05

225 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 12 7,05 0.00 7,05 0.00 0.00 0.00 7,05

237 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 14 7,05 0.00 7,05 0.00 0.00 0.00 7,05

238 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 7,05 0.00 7,05 0.00 0.00 0.00 7,05

252 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050 7,05 0.00 7,05 0.00 0.00 0.00 7,05

271 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 1,300.00 0.00 1,300.00 409.00 403,85 394,65 92,50

272 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 1,300.00 0.00 1,300.00 409.00 403,85 394,65 92,50

278 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 4310 1,300.00 0.00 1,300.00 409.00 403,85 394,65 92,50

279 Subventii pentru institutii publice 431009 1,300.00 0.00 1,300.00 409.00 403,85 394,65 92,50

288 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE  - TOTAL 110 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

303 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

304 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2022

Capitolul 5410 5410 Alte servicii publice generale

Subcapitolul 541010 541010 Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor -mii lei-

Buget 
rectificat

din care

Anexa nr. 5
 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 2022 
privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi 
serviciilor publice subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2022

Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

Page 1 of 3



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din careNr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

317 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 4310 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

327 Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

449 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1317,05 0.00 1317,05 409.00 413,85 394,65 99,55

450 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 1307,05 0.00 1307,05 409.00 403,85 394,65 99,55

451 CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 1307,05 0.00 1307,05 409.00 403,85 394,65 99,55

452 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 1192,05 0.00 1192,05 373.00 378,50 356.00 84,55

453 Cheltuieli salariale in bani 1001 1,132.00 0.00 1,132.00 357,90 348,90 348,20 77.00

454 Salarii de baza 100101 999.00 0.00 999.00 299.00 321.00 321.00 58.00

458 Alte sporuri 100106 42,10 0.00 42,10 10.00 13,40 13,20 5,50

465 Indemnizatii de delegare 100113 0,40 0.00 0,40 0,20 0.00 0,20 0.00

469 Indemnizatii de hrana 100117 55,50 0.00 55,50 13,70 14,50 13,80 13,50

471 Alte drepturi salariale in bani 100130 35.00 0.00 35.00 35.00 0.00 0.00 0.00

472 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 1002 21,75 0.00 21,75 0.00 21,75 0.00 0.00

478 Vouchere de vacanta 100206 21,75 0.00 21,75 0.00 21,75 0.00 0.00

480 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 38,30 0.00 38,30 15,10 7,85 7,80 7,55

481 Contributii de asigurari sociale de stat 100301 5,40 0.00 5,40 5,40 0.00 0.00 0.00

482 Contributii de asigurari de somaj 100302 0,20 0.00 0,20 0,20 0.00 0.00 0.00

483 Contributii de asigurari sociale de sanatate 100303 1,80 0.00 1,80 1,80 0.00 0.00 0.00

484 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 0,10 0.00 0,10 0,10 0.00 0.00 0.00

486 Contributii pentru concedii si indemnizatii 100306 0,30 0.00 0,30 0,30 0.00 0.00 0.00

487 Contributia asiguratorie pentru munca 100307 30,50 0.00 30,50 7,30 7,85 7,80 7,55

489 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 115.00 0.00 115.00 36.00 25,35 38,65 15.00

490 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 48,11 7,85 55,96 22,50 10,80 16,81 5,85

491 Furnituri de birou 200101 3,70 0.00 3,70 1.00 0,70 1.00 1.00

492 Materiale pentru curatenie 200102 2.00 0.00 2.00 0,50 0,50 0,50 0,50

493 Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103 27,29 3.00 30,29 18.00 5,29 5,50 1,50

494 Apa, canal si salubritate 200104 2,10 0,75 2,85 0,50 0,50 0,50 1,35

495 Carburanti si lubrifianti 200105 2,50 2,50 5.00 0.00 2,50 2,50 0.00

496 Piese de schimb 200106 0,71 1,60 2,31 0.00 0.00 2,31 0.00

498 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 8,30 -1.00 7,30 2,50 1,30 2.00 1,50

499 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 0,51 0.00 0,51 0.00 0,01 0,50 0.00

500 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 1.00 1.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00

510 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 5,69 0.00 5,69 0.00 0,50 5,19 0.00

513 Alte obiecte de inventar 200530 5,69 0.00 5,69 0.00 0,50 5,19 0.00

Page 2 of 3



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din careNr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

514 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 10,50 -5.00 5,50 3.00 2,50 0.00 0.00

515 Deplasari interne, detasari, transferari 200601 10,50 -5.00 5,50 3.00 2,50 0.00 0.00

519 Carti, publicatii si materiale documentare 2011 2.00 0.00 2.00 0,50 0,50 0,50 0,50

521 Pregatire profesionala 2013 5.00 -5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

536 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 43,70 2,15 45,85 10.00 11,05 16,15 8,65

539 Prime de asigurare non-viata 203003 3.00 -0,65 2,35 0.00 2,35 0.00 0.00

544 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 40,70 2,80 43,50 10.00 8,70 16,15 8,65

640 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) D 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

782 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

783 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

784 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

787 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 710103 8,80 0.00 8,80 0.00 8,80 0.00 0.00

788 Alte active fixe 710130 1,20 0.00 1,20 0.00 1,20 0.00 0.00

Page 3 of 3



.

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1 TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 110 254247,88 0.00 254247,88 71553,88 65,557.00 60,064.00 57,073.00

2 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 2 151,717.00 0.00 151,717.00 40,262.00 40,373.00 36,037.00 35,045.00

8 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 12 151,717.00 0.00 151,717.00 40,262.00 40,373.00 36,037.00 35,045.00

9 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10) 13 43.00 0.00 43.00 12.00 11.00 10.00 10.00

10 Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010 43.00 0.00 43.00 12.00 11.00 10.00 10.00

11 Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30) 301005 43.00 0.00 43.00 12.00 11.00 10.00 10.00

12 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30100530 43.00 0.00 43.00 12.00 11.00 10.00 10.00

20 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 14 151,674.00 0.00 151,674.00 40,250.00 40,362.00 36,027.00 35,035.00

21 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 151,674.00 0.00 151,674.00 40,250.00 40,362.00 36,027.00 35,035.00

31 Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 331021 106,769.00 0.00 106,769.00 29,012.00 27,313.00 25,207.00 25,237.00

32

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de 
stat 331030 37,215.00 0.00 37,215.00 9,311.00 11,121.00 8,892.00 7,891.00

34 Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala 331032 2,815.00 0.00 2,815.00 710.00 710.00 710.00 685.00

35 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050 4,875.00 0.00 4,875.00 1,217.00 1,218.00 1,218.00 1,222.00

45

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local(cu 
semnul minus) 371003 -10.00 0.00 -10.00 -7.00 -3.00 0.00 0.00

46 Varsaminte din sectiunea de functionare 371004 10.00 0.00 10.00 7.00 3.00 0.00 0.00

52 III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10+41.10) 16 5528,88 0.00 5528,88 5528,88 0.00 0.00 0.00

53 Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod40.10.15+ 40.10.16) 4010 5528,88 0.00 5528,88 5528,88 0.00 0.00 0.00

54 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli 401015 5528,88 0.00 5528,88 5528,88 0.00 0.00 0.00

55

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de 
functionare 40101501 4256,88 0.00 4256,88 4256,88 0.00 0.00 0.00

56

Sume utilizate de administratiile locale din extedentul anului precedent pentru sectiunea de 
dezvoltare 40101502 1,272.00 0.00 1,272.00 1,272.00 0.00 0.00 0.00

61 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 97,002.00 0.00 97,002.00 25,763.00 25,184.00 24,027.00 22,028.00

62 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 97,002.00 0.00 97,002.00 25,763.00 25,184.00 24,027.00 22,028.00

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2022

Capitolul 6610 6610 Sanatate

Paragraful 0601 66100601 Spitale generale -mii lei-

Buget 
rectificat

din care

Anexa nr. 6
 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 2022 privind 

rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice 
subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2022

Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

Page 1 of 5



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din careNr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

79 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 4310 97,002.00 0.00 97,002.00 25,763.00 25,184.00 24,027.00 22,028.00

82 Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii 431014 4,603.00 0.00 4,603.00 3,446.00 1,157.00 0.00 0.00

84 Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea investitiilor în sanatate 431016 289.00 0.00 289.00 289.00 0.00 0.00 0.00

85

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si 
echipamentelor de comunicatii în urgenta în sanatate 43101601 289.00 0.00 289.00 289.00 0.00 0.00 0.00

97

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea 
cresterilor salariale 431033 92,110.00 0.00 92,110.00 22,028.00 24,027.00 24,027.00 22,028.00

218 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17) 110 248073,88 0.00 248073,88 66539,88 64,397.00 60,064.00 57,073.00

219 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 2 151,707.00 0.00 151,707.00 40,255.00 40,370.00 36,037.00 35,045.00

225 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 12 151,707.00 0.00 151,707.00 40,255.00 40,370.00 36,037.00 35,045.00

226 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10) 13 43.00 0.00 43.00 12.00 11.00 10.00 10.00

227 Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010 43.00 0.00 43.00 12.00 11.00 10.00 10.00

228 Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30) 301005 43.00 0.00 43.00 12.00 11.00 10.00 10.00

229 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30100530 43.00 0.00 43.00 12.00 11.00 10.00 10.00

237 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 14 151,664.00 0.00 151,664.00 40,243.00 40,359.00 36,027.00 35,035.00

238 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 151,674.00 0.00 151,674.00 40,250.00 40,362.00 36,027.00 35,035.00

248 Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 331021 106,769.00 0.00 106,769.00 29,012.00 27,313.00 25,207.00 25,237.00

249

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de 
stat 331030 37,215.00 0.00 37,215.00 9,311.00 11,121.00 8,892.00 7,891.00

251 Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala 331032 2,815.00 0.00 2,815.00 710.00 710.00 710.00 685.00

252 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050 4,875.00 0.00 4,875.00 1,217.00 1,218.00 1,218.00 1,222.00

260 Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 3710 -10.00 0.00 -10.00 -7.00 -3.00 0.00 0.00

262

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local 
(cu semnul minus) 371003 -10.00 0.00 -10.00 -7.00 -3.00 0.00 0.00

264 III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10+41.10) 16 4256,88 0.00 4256,88 4256,88 0.00 0.00 0.00

265 Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod40.10.15) 4010 4256,88 0.00 4256,88 4256,88 0.00 0.00 0.00

266 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli 401015 4256,88 0.00 4256,88 4256,88 0.00 0.00 0.00

267

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de 
functionare 40101501 4256,88 0.00 4256,88 4256,88 0.00 0.00 0.00

271 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 92,110.00 0.00 92,110.00 22,028.00 24,027.00 24,027.00 22,028.00

272 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 92,110.00 0.00 92,110.00 22,028.00 24,027.00 24,027.00 22,028.00

278 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 4310 92,110.00 0.00 92,110.00 22,028.00 24,027.00 24,027.00 22,028.00

282 Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale431033 92,110.00 0.00 92,110.00 22,028.00 24,027.00 24,027.00 22,028.00

288 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE ) - TOTAL 110 6,174.00 0.00 6,174.00 5,014.00 1,160.00 0.00 0.00

289 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.12) 2 10.00 0.00 10.00 7.00 3.00 0.00 0.00

Page 2 of 5



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din careNr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

290 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.14) 12 10.00 0.00 10.00 7.00 3.00 0.00 0.00

291 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (37.10) 14 10.00 0.00 10.00 7.00 3.00 0.00 0.00

292 Transferuri voluntare, altele decât subventiile (cod 37.10.04) 3710 10.00 0.00 10.00 7.00 3.00 0.00 0.00

293 Varsaminte din sectiunea de functionare 371004 10.00 0.00 10.00 7.00 3.00 0.00 0.00

298 III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10) 16 1,272.00 0.00 1,272.00 1,272.00 0.00 0.00 0.00

299 Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod 40.10.16) 4010 1,272.00 0.00 1,272.00 1,272.00 0.00 0.00 0.00

300 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli 401015 1,272.00 0.00 1,272.00 1,272.00 0.00 0.00 0.00

301

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de 
dezvoltare 40101502 1,272.00 0.00 1,272.00 1,272.00 0.00 0.00 0.00

303 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 4,892.00 0.00 4,892.00 3,735.00 1,157.00 0.00 0.00

304 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 4,892.00 0.00 4,892.00 3,735.00 1,157.00 0.00 0.00

317 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 4310 4,892.00 0.00 4,892.00 3,735.00 1,157.00 0.00 0.00

318 Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii 431014 4,603.00 0.00 4,603.00 3,446.00 1,157.00 0.00 0.00

319 Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea investitiilor in sanatate 431016 289.00 0.00 289.00 289.00 0.00 0.00 0.00

320

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si 
echipamentelor de comunicatii în urgenta în sanatate 43101601 289.00 0.00 289.00 289.00 0.00 0.00 0.00

449 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 254247,88 0.00 254247,88 71553,88 65,557.00 60,064.00 57,073.00

450 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 248073,88 0.00 248073,88 66539,88 64,397.00 60,064.00 57,073.00

451 CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 248073,88 0.00 248073,88 66539,88 64,397.00 60,064.00 57,073.00

452 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 173,841.00 0.00 173,841.00 46,884.00 45,054.00 42,286.00 39,617.00

453 Cheltuieli salariale in bani 1001 167,595.00 0.00 167,595.00 43,269.00 44,094.00 41,366.00 38,866.00

454 Salarii de baza 100101 99,011.00 0.00 99,011.00 25,742.00 25,742.00 24,250.00 23,277.00

457 Sporuri pentru conditii de munca 100105 38,534.00 0.00 38,534.00 9,634.00 9,634.00 9,633.00 9,633.00

458 Alte sporuri 100106 14,708.00 0.00 14,708.00 4,118.00 4,118.00 3,824.00 2,648.00

463 Fond aferent platii cu ora 100111 7,161.00 0.00 7,161.00 1,705.00 2,346.00 1,505.00 1,605.00

464 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 100112 1,578.00 0.00 1,578.00 442.00 442.00 442.00 252.00

465 Indemnizatii de delegare 100113 23.00 0.00 23.00 18.00 2.00 2.00 1.00

469 Indemnizatii de hrana 100117 5,240.00 0.00 5,240.00 1,310.00 1,310.00 1,310.00 1,310.00

471 Alte drepturi salariale in bani 100130 1,340.00 0.00 1,340.00 300.00 500.00 400.00 140.00

472 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 1002 2,105.00 0.00 2,105.00 2,105.00 0.00 0.00 0.00

478 Vouchere de vacanta 100206 2,105.00 0.00 2,105.00 2,105.00 0.00 0.00 0.00

480 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 4,141.00 0.00 4,141.00 1,510.00 960.00 920.00 751.00

481 Contributii de asigurari sociale de stat 100301 398.00 0.00 398.00 200.00 100.00 60.00 38.00

487 Contributia asiguratorie pentru munca 100307 3,743.00 0.00 3,743.00 1,310.00 860.00 860.00 713.00

489 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 74232,88 0.00 74232,88 19655,88 19,343.00 17,778.00 17,456.00

Page 3 of 5



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din careNr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

490 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 15121,88 0.00 15121,88 4300,88 3,795.00 3,769.00 3,257.00

491 Furnituri de birou 200101 410.00 0.00 410.00 103.00 103.00 172.00 32.00

492 Materiale pentru curatenie 200102 1,100.00 0.00 1,100.00 300.00 300.00 300.00 200.00

493 Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103 2,800.00 0.00 2,800.00 1,050.00 650.00 450.00 650.00

494 Apa, canal si salubritate 200104 980.00 0.00 980.00 245.00 245.00 345.00 145.00

495 Carburanti si lubrifianti 200105 55.00 0.00 55.00 15.00 15.00 20.00 5.00

496 Piese de schimb 200106 1,925.00 0.00 1,925.00 580.00 480.00 480.00 385.00

497 Transport 200107 130.00 0.00 130.00 35.00 35.00 35.00 25.00

498 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 185.00 0.00 185.00 50.00 45.00 45.00 45.00

499 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 2,487.00 0.00 2,487.00 622.00 622.00 622.00 621.00

500 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 5049,88 0.00 5049,88 1300,88 1,300.00 1,300.00 1,149.00

501 Reparatii curente 2002 490.00 0.00 490.00 123.00 193.00 172.00 2.00

502 Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 1,500.00 400.00 1,900.00 300.00 400.00 800.00 400.00

503 Hrana pentru oameni 200301 1,500.00 400.00 1,900.00 300.00 400.00 800.00 400.00

505 Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 52,800.00 0.00 52,800.00 13,799.00 13,791.00 12,395.00 12,815.00

506 Medicamente 200401 25,300.00 0.00 25,300.00 7,490.00 6,710.00 5,550.00 5,550.00

507 Materiale sanitare 200402 10,778.00 0.00 10,778.00 2,128.00 2,900.00 2,900.00 2,850.00

508 Reactivi 200403 14,972.00 0.00 14,972.00 3,743.00 3,743.00 3,508.00 3,978.00

509 Dezinfectanti 200404 1,750.00 0.00 1,750.00 438.00 438.00 437.00 437.00

510 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 1,295.00 0.00 1,295.00 316.00 347.00 330.00 302.00

511 Uniforme si echipament 200501 190.00 0.00 190.00 40.00 70.00 40.00 40.00

512 Lenjerie si accesorii de pat 200503 320.00 0.00 320.00 80.00 80.00 80.00 80.00

513 Alte obiecte de inventar 200530 785.00 0.00 785.00 196.00 197.00 210.00 182.00

514 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 40.00 0.00 40.00 20.00 10.00 10.00 0.00

515 Deplasari interne, detasari, transferari 200601 40.00 0.00 40.00 20.00 10.00 10.00 0.00

519 Carti, publicatii si materiale documentare 2011 6.00 0.00 6.00 2.00 2.00 2.00 0.00

521 Pregatire profesionala 2013 90.00 0.00 90.00 20.00 30.00 20.00 20.00

522 Protectia muncii 2014 2,600.00 -400.00 2,200.00 700.00 700.00 200.00 600.00

536 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 290.00 0.00 290.00 75.00 75.00 80.00 60.00

537 Reclama si publicitate 203001 50.00 0.00 50.00 15.00 15.00 20.00 0.00

544 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 240.00 0.00 240.00 60.00 60.00 60.00 60.00

640 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) D 6,174.00 0.00 6,174.00 5,014.00 1,160.00 0.00 0.00

782 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 6,174.00 0.00 6,174.00 5,014.00 1,160.00 0.00 0.00

783 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 6,174.00 0.00 6,174.00 5,014.00 1,160.00 0.00 0.00

Page 4 of 5



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din careNr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

784 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 4,845.00 0.00 4,845.00 4,314.00 531.00 0.00 0.00

785 Constructii 710101 100.00 0.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00

786 Masini, echipamente si mijloace de transport 710102 4,604.00 -200.00 4,404.00 4,109.00 295.00 0.00 0.00

787 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 710103 56.00 200.00 256.00 20.00 236.00 0.00 0.00

788 Alte active fixe 710130 85.00 0.00 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00

789 Reparatii capitale aferente activelor fixe 7103 1,329.00 0.00 1,329.00 700.00 629.00 0.00 0.00

Page 5 of 5



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1 TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 110 5,276.00 596.00 5,872.00 1,711.00 1,883.00 1380,50 897,50

2 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 2 347,50 0.00 347,50 43.00 63.00 115,50 126.00

8 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 12 347,50 0.00 347,50 43.00 63.00 115,50 126.00

20 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 14 347,50 0.00 347,50 43.00 63.00 115,50 126.00

40 Diverse venituri (cod 36.10.04+36.10.50) 3610 347,50 0.00 347,50 43.00 63.00 115,50 126.00

42 Alte venituri 361050 347,50 0.00 347,50 43.00 63.00 115,50 126.00

52 III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10+41.10) 16 174.00 0.00 174.00 0.00 174.00 0.00 0.00

53 Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod40.10.15+ 40.10.16) 4010 174.00 0.00 174.00 0.00 174.00 0.00 0.00

54 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli 401015 174.00 0.00 174.00 0.00 174.00 0.00 0.00

56

Sume utilizate de administratiile locale din extedentul anului precedent pentru sectiunea de 
dezvoltare 40101502 174.00 0.00 174.00 0.00 174.00 0.00 0.00

61 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 4754,50 596.00 5350,50 1,668.00 1,646.00 1,265.00 771,50

62 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 4754,50 596.00 5350,50 1,668.00 1,646.00 1,265.00 771,50

79 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 4310 4754,50 596.00 5350,50 1,668.00 1,646.00 1,265.00 771,50

80 Subventii pentru institutii publice 431009 3,600.00 96.00 3,696.00 1,100.00 1,100.00 1,035.00 461.00

92 Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 1154,50 500.00 1654,50 568.00 546.00 230.00 310,50

218 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17) 110 3947,50 96.00 4043,50 1,143.00 1,163.00 1150,50 587.00

219 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 2 347,50 0.00 347,50 43.00 63.00 115,50 126.00

225 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 12 347,50 0.00 347,50 43.00 63.00 115,50 126.00

237 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 14 347,50 0.00 347,50 43.00 63.00 115,50 126.00

257 Diverse venituri (cod36.10.04+ 36.10.50) 3610 347,50 0.00 347,50 43.00 63.00 115,50 126.00

259 Alte venituri 361050 347,50 0.00 347,50 43.00 63.00 115,50 126.00

271 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 3,600.00 96.00 3,696.00 1,100.00 1,100.00 1,035.00 461.00

272 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 3,600.00 96.00 3,696.00 1,100.00 1,100.00 1,035.00 461.00

278 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 4310 3,600.00 96.00 3,696.00 1,100.00 1,100.00 1,035.00 461.00

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2022

Capitolul 6710 6710 Cultura, recreere si religie

Paragraful 0303 67100303 Muzee -mii lei-

Buget 
rectificat

din care

Anexa nr. 7
 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 2022 privind 

rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice 
subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2022

Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

Page 1 of 3



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din careNr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

279 Subventii pentru institutii publice 431009 3,600.00 96.00 3,696.00 1,100.00 1,100.00 1,035.00 461.00

288 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE  - TOTAL 110 1328,50 500.00 1828,50 568.00 720.00 230.00 310,50

298 III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10) 16 174.00 0.00 174.00 0.00 174.00 0.00 0.00

299 Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod 40.10.16) 4010 174.00 0.00 174.00 0.00 174.00 0.00 0.00

300 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli 401015 174.00 0.00 174.00 0.00 174.00 0.00 0.00

301

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de 
dezvoltare 40101502 174.00 0.00 174.00 0.00 174.00 0.00 0.00

303 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 1154,50 500.00 1654,50 568.00 546.00 230.00 310,50

304 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 1154,50 500.00 1654,50 568.00 546.00 230.00 310,50

317 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 4310 1154,50 500.00 1654,50 568.00 546.00 230.00 310,50

327 Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 1154,50 500.00 1654,50 568.00 546.00 230.00 310,50

449 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 5,276.00 596.00 5,872.00 1,711.00 1,883.00 1380,50 897,50

450 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 3947,50 96.00 4043,50 1,143.00 1,163.00 1150,50 587.00

451 CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 3947,50 96.00 4043,50 1,143.00 1,163.00 1150,50 587.00

452 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 2,769.00 0.00 2,769.00 796.00 739.00 738.00 496.00

453 Cheltuieli salariale in bani 1001 2650,50 0.00 2650,50 724.00 723.00 722.00 481,50

454 Salarii de baza 100101 2117,30 0.00 2117,30 580.00 579.00 580.00 378,30

457 Sporuri pentru conditii de munca 100105 245.00 0.00 245.00 66.00 66.00 65.00 48.00

458 Alte sporuri 100106 7,20 0.00 7,20 2.00 2.00 2.00 1,20

465 Indemnizatii de delegare 100113 11.00 0.00 11.00 3.00 3.00 3.00 2.00

469 Indemnizatii de hrana 100117 140.00 0.00 140.00 38.00 38.00 37.00 27.00

471 Alte drepturi salariale in bani 100130 130.00 0.00 130.00 35.00 35.00 35.00 25.00

472 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 1002 56.00 0.00 56.00 56.00 0.00 0.00 0.00

478 Vouchere de vacanta 100206 56.00 0.00 56.00 56.00 0.00 0.00 0.00

480 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 62,50 0.00 62,50 16.00 16.00 16.00 14,50

487 Contributia asiguratorie pentru munca 100307 62,50 0.00 62,50 16.00 16.00 16.00 14,50

489 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 787.00 81.00 868.00 290.00 314.00 221.00 43.00

490 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 421.00 9.00 430.00 153.00 167.00 82.00 28.00

491 Furnituri de birou 200101 8.00 0.00 8.00 2.00 2.00 2.00 2.00

492 Materiale pentru curatenie 200102 4.00 0.00 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00

493 Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103 195.00 0.00 195.00 85.00 90.00 15.00 5.00

494 Apa, canal si salubritate 200104 8.00 2,50 10,50 2.00 2.00 4,50 2.00

495 Carburanti si lubrifianti 200105 5.00 6,50 11,50 0.00 5.00 6,50 0.00

496 Piese de schimb 200106 6.00 0.00 6.00 2.00 1.00 2.00 1.00

Page 2 of 3



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din careNr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

497 Transport 200107 3.00 0.00 3.00 1.00 1.00 1.00 0.00

498 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 22.00 0.00 22.00 5.00 10.00 5.00 2.00

499 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 150.00 0.00 150.00 50.00 50.00 40.00 10.00

500 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 20.00 0.00 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00

501 Reparatii curente 2002 8.00 0.00 8.00 1.00 5.00 1.00 1.00

505 Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 2.00 0.00 2.00 0.00 1.00 1.00 0.00

507 Materiale sanitare 200402 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00

509 Dezinfectanti 200404 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00

510 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 30.00 0.00 30.00 10.00 10.00 10.00 0.00

513 Alte obiecte de inventar 200530 30.00 0.00 30.00 10.00 10.00 10.00 0.00

514 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 10.00 0.00 10.00 2.00 3.00 3.00 2.00

515 Deplasari interne, detasari, transferari 200601 10.00 0.00 10.00 2.00 3.00 3.00 2.00

517 Materiale de laborator 2009 3.00 0.00 3.00 0.00 1.00 1.00 1.00

519 Carti, publicatii si materiale documentare 2011 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00

521 Pregatire profesionala 2013 2.00 1.00 3.00 0.00 2.00 1.00 0.00

522 Protectia muncii 2014 4,50 0.00 4,50 2.00 1,50 1.00 0.00

536 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 305,50 71.00 376,50 122.00 122,50 121.00 11.00

537 Reclama si publicitate 203001 5.00 0.00 5.00 1.00 2.00 1.00 1.00

540 Chirii 203004 42.00 0.00 42.00 11.00 11.00 10.00 10.00

544 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 258,50 71.00 329,50 110.00 109,50 110.00 0.00

602 TITLUL X ALTE CHELTUIELI 59 391,50 15.00 406,50 57.00 110.00 191,50 48.00

611 Actiuni cu caracter stiintific si social-cultural 5922 391,50 15.00 406,50 57.00 110.00 191,50 48.00

640 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) D 1328,50 500.00 1828,50 568.00 720.00 230.00 310,50

782 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 1328,50 500.00 1828,50 568.00 720.00 230.00 310,50

783 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 1328,50 500.00 1828,50 568.00 720.00 230.00 310,50

784 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 308,50 0.00 308,50 68.00 220.00 10.00 10,50

787 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 710103 271,50 0.00 271,50 68.00 190.00 10.00 3,50

788 Alte active fixe 710130 37.00 0.00 37.00 0.00 30.00 0.00 7.00

789 Reparatii capitale aferente activelor fixe 7103 1,020.00 500.00 1,520.00 500.00 500.00 220.00 300.00

Page 3 of 3



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1 TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 110 4393,85 0.00 4393,85 1261,60 1662,50 1,375.00 94,75

2 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 2 393,85 0.00 393,85 51.00 118,50 193,60 30,75

8 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 12 393,85 0.00 393,85 51.00 118,50 193,60 30,75

20 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 14 393,85 0.00 393,85 51.00 118,50 193,60 30,75

21 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 258.00 0.00 258.00 51.00 78,50 110,50 18.00

22 Taxe si alte venituri in învatamânt 331005 180.00 0.00 180.00 35.00 53,50 75.00 16,50

23 Venituri din prestari de servicii 331008 48.00 0.00 48.00 16.00 15.00 15,50 1,50

29 Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive 331019 30.00 0.00 30.00 0.00 10.00 20.00 0.00

43 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 3710 135,85 0.00 135,85 0.00 40.00 83,10 12,75

47 Alte transferuri voluntare 371050 135,85 0.00 135,85 0.00 40.00 83,10 12,75

52 III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10+41.10) 16 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

53 Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod40.10.15+ 40.10.16) 4010 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

54 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli 401015 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

56

Sume utilizate de administratiile locale din extedentul anului precedent pentru sectiunea de 
dezvoltare 40101502 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

61 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 3,900.00 0.00 3,900.00 1210,60 1,444.00 1181,40 64.00

62 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 3,900.00 0.00 3,900.00 1210,60 1,444.00 1181,40 64.00

79 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 4310 3,900.00 0.00 3,900.00 1210,60 1,444.00 1181,40 64.00

80 Subventii pentru institutii publice 431009 3,800.00 0.00 3,800.00 1210,60 1,344.00 1181,40 64.00

92 Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

218 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17) 110 4193,85 0.00 4193,85 1261,60 1462,50 1,375.00 94,75

219 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 2 393,85 0.00 393,85 51.00 118,50 193,60 30,75

225 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 12 393,85 0.00 393,85 51.00 118,50 193,60 30,75

237 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 14 393,85 0.00 393,85 51.00 118,50 193,60 30,75

238 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 258.00 0.00 258.00 51.00 78,50 110,50 18.00

Buget 
aprobat

Influenţe +/-

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2022

Capitolul 6710 6710 Cultura, recreere si religie

Paragraful 0330CCA 67100330 Centrul de Cultura si Arta al judetului Salaj -mii lei-

Anexa nr. 8

 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 2022 privind 
rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice 

subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2022

Buget 
rectificat

din careNr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod

Page 1 of 3



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Buget 

rectificat
din careNr. 

Rd.
Denumirea indicatorilor Cod

239 Taxe si alte venituri in învatamânt 331005 180.00 0.00 180.00 35.00 53,50 75.00 16,50

240 Venituri din prestari de servicii 331008 48.00 0.00 48.00 16.00 15.00 15,50 1,50

246 Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive 331019 30.00 0.00 30.00 0.00 10.00 20.00 0.00

260 Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 3710 135,85 0.00 135,85 0.00 40.00 83,10 12,75

263 Alte transferuri voluntare 371050 135,85 0.00 135,85 0.00 40.00 83,10 12,75

271 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 3,800.00 0.00 3,800.00 1210,60 1,344.00 1181,40 64.00

272 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 3,800.00 0.00 3,800.00 1210,60 1,344.00 1181,40 64.00

278 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 4310 3,800.00 0.00 3,800.00 1210,60 1,344.00 1181,40 64.00

279 Subventii pentru institutii publice 431009 3,800.00 0.00 3,800.00 1210,60 1,344.00 1181,40 64.00

288 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE  - TOTAL 110 200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00

298 III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10) 16 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

299 Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod 40.10.16) 4010 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

300 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli 401015 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

301

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de 
dezvoltare 40101502 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

303 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

304 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

317 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 4310 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

327 Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

449 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 4393,85 0.00 4393,85 1261,60 1662,50 1,375.00 94,75

450 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 4193,85 0.00 4193,85 1261,60 1462,50 1,375.00 94,75

451 CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 4193,85 0.00 4193,85 1261,60 1462,50 1,375.00 94,75

452 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 2,785.00 0.00 2,785.00 950.00 1,030.00 805.00 0.00

453 Cheltuieli salariale in bani 1001 2,646.00 0.00 2,646.00 929.00 931.00 786.00 0.00

454 Salarii de baza 100101 2,455.00 0.00 2,455.00 860.00 860.00 735.00 0.00

458 Alte sporuri 100106 32.00 0.00 32.00 11.00 11.00 10.00 0.00

465 Indemnizatii de delegare 100113 5.00 0.00 5.00 1.00 3.00 1.00 0.00

469 Indemnizatii de hrana 100117 154.00 0.00 154.00 57.00 57.00 40.00 0.00

472 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 1002 78.00 0.00 78.00 0.00 78.00 0.00 0.00

478 Vouchere de vacanta 100206 78.00 0.00 78.00 0.00 78.00 0.00 0.00

480 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 61.00 0.00 61.00 21.00 21.00 19.00 0.00

487 Contributia asiguratorie pentru munca 100307 61.00 0.00 61.00 21.00 21.00 19.00 0.00

489 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 1177,80 0.00 1177,80 292,60 370.00 446,20 69.00

490 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 651,50 15.00 666,50 212.00 204.00 185.00 65,50

Page 2 of 3



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Buget 

rectificat
din careNr. 

Rd.
Denumirea indicatorilor Cod

491 Furnituri de birou 200101 2,50 0.00 2,50 1.00 1,50 0.00 0.00

492 Materiale pentru curatenie 200102 2,50 0.00 2,50 1.00 1,50 0.00 0.00

493 Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103 97,50 0.00 97,50 65.00 32,50 0.00 0.00

494 Apa, canal si salubritate 200104 4.00 0.00 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00

495 Carburanti si lubrifianti 200105 15.00 0.00 15.00 0.00 4.00 7.00 4.00

496 Piese de schimb 200106 5.00 0.00 5.00 1.00 2.00 2.00 0.00

497 Transport 200107 25.00 15.00 40.00 5.00 10.00 25.00 0.00

498 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 20.00 0.00 20.00 7.00 6,50 6.00 0,50

499 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 70.00 0.00 70.00 16.00 30.00 24.00 0.00

500 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 410.00 0.00 410.00 115.00 115.00 120.00 60.00

501 Reparatii curente 2002 10.00 0.00 10.00 5.00 5.00 0.00 0.00

510 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00

513 Alte obiecte de inventar 200530 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00

514 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 5.00 0.00 5.00 0,50 4.00 0,50 0.00

515 Deplasari interne, detasari, transferari 200601 4.00 0.00 4.00 0,50 3.00 0,50 0.00

516 Deplasari in strainatate 200602 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00

519 Carti, publicatii si materiale documentare 2011 4.00 0.00 4.00 0.00 0,50 0.00 3,50

521 Pregatire profesionala 2013 1,50 0.00 1,50 0.00 1,50 0.00 0.00

536 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 500,80 -15.00 485,80 75,10 150.00 260,70 0.00

544 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 500,80 -15.00 485,80 75,10 150.00 260,70 0.00

602 TITLUL X ALTE CHELTUIELI 59 231,05 0.00 231,05 19.00 62,50 123,80 25,75

611 Actiuni cu caracter stiintific si social-cultural 5922 157,55 0.00 157,55 0.00 41.00 103,80 12,75

615 Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 5940 73,50 0.00 73,50 19.00 21,50 20.00 13.00

640 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) D 200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00

782 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00

783 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00

784 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00

786 Masini, echipamente si mijloace de transport 710102 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

788 Alte active fixe 710130 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

Page 3 of 3



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1

TOTAL VENITURI (cod 
00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 110 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

61 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

62

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

79

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.1
0.19+43.10.31+43.10.33) 4310 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

80 Subventii pentru institutii publice 431009 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

218

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 
00.02+00.16+00.17) 110 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

271 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

272 PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

278

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+43.10.40) 4310 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

279 Subventii pentru institutii publice 431009 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

449 FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

450 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

451

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 800.00 30.00 830.00 244.00 230.00 227.00 129.00

452

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 10 723.00 0.00 723.00 208.00 195.00 191.00 129.00

453

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 
+10.01.10 la 10.01.16 +10.01.17+10.01.29+10.01.30) 1001 695.00 0.00 695.00 190.00 190.00 186.00 129.00

Capitolul 6610 6610 Sanatate

Paragraful 0603 6610603Unitati de asistenta medico-sociala -DGASPC -CAMS Ileanda -mii lei-

Buget 
rectificat

din care
Influenţe +/-

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2022

 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 
2022 privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al 

instituţiilor şi serviciilor publice subordonate Consiliului 
judeţean, pe anul 2022 

Anexa nr. 9

Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod Buget aprobat

Page 1 of 4



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din care
Influenţe +/-

Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod Buget aprobat

454 Salarii de baza 100101 530.00 0.00 530.00 142.00 142.00 140.00 106.00

457 Sporuri pentru conditii de munca 100105 81.00 0.00 81.00 23.00 23.00 22.00 13.00

458 Alte sporuri 100106 52.00 0.00 52.00 15.00 15.00 14.00 8.00

469 Indemnizatii de hrana 100117 32.00 0.00 32.00 10.00 10.00 10.00 2.00

472

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 
10.02.06+10.02.30) 1002 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

478 Vouchere de vacanta 100206 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

480 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 17.00 0.00 17.00 7.00 5.00 5.00 0.00

487 Contributia asiguratorie pentru munca 100307 17.00 0.00 17.00 7.00 5.00 5.00 0.00

489

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30+20.37) 20 77.00 30.00 107.00 36.00 35.00 36.00 0.00

505 Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 77.00 30.00 107.00 36.00 35.00 36.00 0.00

506 Medicamente 200401 68.00 27.00 95.00 31.00 31.00 33.00 0.00

507 Materiale sanitare 200402 9.00 3.00 12.00 5.00 4.00 3.00 0.00

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1

TOTAL VENITURI (cod 
00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 110 1,211.00 50.00 1,261.00 409.00 353.00 292.00 207.00

61 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 1,211.00 50.00 1,261.00 409.00 353.00 292.00 207.00

62

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 1,211.00 50.00 1,261.00 409.00 353.00 292.00 207.00

79

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.1
0.19+43.10.31+43.10.33) 4310 1,211.00 50.00 1,261.00 409.00 353.00 292.00 207.00

80 Subventii pentru institutii publice 431009 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

92

Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de 
dezvoltare 431019 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

-mii lei-

Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod Buget aprobat Influenţe +/-
Buget 

rectificat

din care

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2022

Capitolul 6810 6810 Asigurari si asistenta sociala

Subcapitolul 681012 681012 Unitati de aisitenta medico-sociala -DGASPC- CAMS Ileanda

Page 2 of 4



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din care
Influenţe +/-

Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod Buget aprobat

218

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 
00.02+00.16+00.17) 110 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

271 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

272

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

278

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+43.10.40) 4310 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

279 Subventii pentru institutii publice 431009 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

288

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.02+ 
00.15+00.16+ 00.17+45.10+46.10+48.10) - TOTAL 110 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

303 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 17 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

304

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 42.10+43.10) 18 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

317

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31) 4310 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

327

Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de 
dezvoltare 431019 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

449

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1,211.00 50.00 1,261.00 409.00 353.00 292.00 207.00

450 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

451

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 1,200.00 50.00 1,250.00 398.00 353.00 292.00 207.00

452

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 10 964.00 0.00 964.00 268.00 247.00 242.00 207.00

453

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 
+10.01.10 la 10.01.16 +10.01.17+10.01.29+10.01.30) 1001 921.00 0.00 921.00 240.00 240.00 236.00 205.00

454 Salarii de baza 100101 751.00 0.00 751.00 191.00 191.00 190.00 179.00

457 Sporuri pentru conditii de munca 100105 75.00 0.00 75.00 21.00 21.00 20.00 13.00

458 Alte sporuri 100106 28.00 0.00 28.00 9.00 9.00 8.00 2.00

469 Indemnizatii de hrana 100117 67.00 0.00 67.00 19.00 19.00 18.00 11.00

472

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 
10.02.06+10.02.30) 1002 21.00 0.00 21.00 21.00 0.00 0.00 0.00

478 Vouchere de vacanta 100206 21.00 0.00 21.00 21.00 0.00 0.00 0.00

480 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 22.00 0.00 22.00 7.00 7.00 6.00 2.00

487 Contributia asiguratorie pentru munca 100307 22.00 0.00 22.00 7.00 7.00 6.00 2.00

Page 3 of 4



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 
rectificat

din care
Influenţe +/-

Nr. 
Rd.

Denumirea indicatorilor Cod Buget aprobat

489

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30+20.37) 20 236.00 50.00 286.00 130.00 106.00 50.00 0.00

490 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 112.00 0.00 112.00 49.00 63.00 0.00 0.00

491 Furnituri de birou 200101 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

492 Materiale pentru curatenie 200102 9.00 0.00 9.00 4.00 5.00 0.00 0.00

493 Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103 74.00 0.00 74.00 25.00 49.00 0.00 0.00

494 Apa, canal si salubritate 200104 6.00 0.00 6.00 4.00 2.00 0.00 0.00

495 Carburanti si lubrifianti 200105 3.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00

498 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 5.00 0.00 5.00 3.00 2.00 0.00 0.00

499 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 7.00 0.00 7.00 5.00 2.00 0.00 0.00

500 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 6.00 0.00 6.00 3.00 3.00 0.00 0.00

501 Reparatii curente 2002 2.00 0.00 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00

502 Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 55.00 0.00 55.00 25.00 30.00 0.00 0.00

503 Hrana pentru oameni 200301 55.00 0.00 55.00 25.00 30.00 0.00 0.00

510

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 12.00 0.00 12.00 10.00 2.00 0.00 0.00

511 Uniforme si echipament 200501 2.00 0.00 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00

512 Lenjerie si accesorii de pat 200503 2.00 0.00 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00

513 Alte obiecte de inventar 200530 8.00 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00

521 Pregatire profesionala 2013 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

522 Protectia muncii 2014 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

536

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 52.00 50.00 102.00 42.00 10.00 50.00 0.00

539 Prime de asigurare non-viata 203003 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

544 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 50.00 50.00 100.00 40.00 10.00 50.00 0.00

640 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) D 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

782 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

783 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

784 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

787 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 710103 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00

Page 4 of 4



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 2023 2024 2025
TOTAL VENITURI (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 107

1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 41.07) 16 1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

Alte operatiuni financiare ( cod 41.07.02) 4107 1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

Sume aferente creditelor interne 410702 1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

Sume aferente creditelor interne 41070201 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

Sume aferente împrumuturilor contractate conform OUG 
nr.83/2021 41070202

1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (cod 
50.07+59.07++63.07+70.07+74.07+79.07) 4907

1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+58+70+79+85) D

1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe 
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 58

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (58.01.01 la 58.01.03) 5801

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

Finantarea nationala 580101 0.00 3,900.00 3,900.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 6,750.00 0.00 0.00

Finantarea externa nerambursabila 580102 0.00 21,100.00 21,100.00 0.00 0.00 21,100.00 0.00 33,250.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Constructii 710101 1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Partea I-a SERVICII PUBLICE 
GENERALE(cod51.07+54.07) 5007

1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

Estimari

Anexa nr. 10

 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 2022 privind 
rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice 

subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2022

BUGETUL CREDITELOR INTERNE PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025
-mii lei-

D E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R
Cod 

indicator
Buget 

aprobat
Influenţe +/-

Buget 
rectificat

din care

Page 1 of 5



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 2023 2024 2025

Estimari
D E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

Cod 
indicator

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Buget 

rectificat

din care

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE D 1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe 
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 58

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (58.01.01 la 58.01.03) 5801

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

Finantarea nationala 580101 0.00 3,900.00 3,900.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 6,750.00 0.00 0.00

Finantarea externa nerambursabila 580102 0.00 21,100.00 21,100.00 0.00 0.00 21,100.00 0.00 33,250.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71
1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Constructii 710101 1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sanatate (66.07.06+66.07.08+66.07.50) 6607 611.32 1,000.00 1,611.32 611.32 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 611.32 1,000.00 1,611.32 611.32 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+58+70+79+85) D

611.32 1,000.00 1,611.32 611.32 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe 
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 58

0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (58.01.01 la 58.01.03) 5801

0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

Finantarea nationala 580101 0.00 300.00 300.00 0.00 0.00 300.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

Finantarea externa nerambursabila 580102 0.00 700.00 700.00 0.00 0.00 700.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 611.32 0.00 611.32 611.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71
611.32 0.00 611.32 611.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 611.32 0.00 611.32 611.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Constructii 710101 611.32 0.00 611.32 611.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 
66.07.06.01+66.07.06.03) 660706

611.32 1,000.00 1,611.32 611.32 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

Spitale generale 66070601 611.32 1,000.00 1,611.32 611.32 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

Transporturi (cod 84.07.03+ 84.07.06+84.07.50 ) 8407 1,376.30 24,000.00 25,376.30 1,376.30 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1,376.30 24,000.00 25,376.30 1,376.30 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

Page 2 of 5



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 2023 2024 2025

Estimari
D E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

Cod 
indicator

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Buget 

rectificat

din care

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+58+70+79+85) D

1,376.30 24,000.00 25,376.30 1,376.30 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe 
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 58

0.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (58.01.01 la 58.01.03) 5801

0.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

Finantarea nationala 580101 0.00 3,600.00 3,600.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00

Finantarea externa nerambursabila 580102 0.00 20,400.00 20,400.00 0.00 0.00 20,400.00 0.00 29,750.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 1,376.30 0.00 1,376.30 1,376.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71 1,376.30 0.00 1,376.30 1,376.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 1,376.30 0.00 1,376.30 1,376.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Constructii 710101 1,376.30 0.00 1,376.30 1,376.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transport rutier (cod 84.07.03.01 la 84.07.03.03) 840703 1,376.30 24,000.00 25,376.30 1,376.30 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

Drumuri si poduri 84070301 1,376.30 24,000.00 25,376.30 1,376.30 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

TOTAL VENITURI -SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 107 1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 41.07) 16 1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

Alte operatiuni financiare ( cod 41.07.02) 4107 1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

Sume aferente creditelor interne (cod41.07.02.01 ) 410702 1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

Sume aferente creditelor interne 41070201 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

Sume aferente împrumuturilor contractate conform OUG 
nr.83/2021 41070202

1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partea I-a SERVICII PUBLICE 
GENERALE(cod51.07+54.07) 5007

1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+58+70+79+85) D

1,987.62 25,000.00 26,987.62 1,987.62 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe 
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 58

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (58.01.01 la 58.01.03) 5801

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

Finantarea nationala 580101 0.00 3,900.00 3,900.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 6,750.00 0.00 0.00

Finantarea externa nerambursabila 580102 0.00 21,100.00 21,100.00 0.00 0.00 21,100.00 0.00 33,250.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Page 3 of 5



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 2023 2024 2025

Estimari
D E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

Cod 
indicator

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Buget 

rectificat

din care

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Constructii 710101 1,987.62 0.00 1,987.62 1,987.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sanatate (66.07.06+66.07.08+66.07.50) 6607 611.32 1,000.00 1,611.32 611.32 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+58+70+79+85) D

611.32 1,000.00 1,611.32 611.32 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe 
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 58

0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (58.01.01 la 58.01.03) 5801

0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

Finantarea nationala 580101 0.00 300.00 300.00 0.00 0.00 300.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

Finantarea externa nerambursabila 580102 0.00 700.00 700.00 0.00 0.00 700.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 611.32 0.00 611.32 611.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 611.32 0.00 611.32 611.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 611.32 0.00 611.32 611.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Constructii 710101 611.32 0.00 611.32 611.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 
66.07.06.01+66.07.06.03) 660706

611.32 1,000.00 1,611.32 611.32 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

Spitale generale 66070601 611.32 1,000.00 1,611.32 611.32 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

Transporturi (cod 84.07.03+ 84.07.06+84.07.50 ) 8407 1,376.30 24,000.00 25,376.30 1,376.30 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+58+70+79+85) D

1,376.30 24,000.00 25,376.30 1,376.30 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe 
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 58

0.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (58.01.01 la 58.01.03) 5801

0.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

Finantarea nationala 580101 0.00 3,600.00 3,600.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00

Finantarea externa nerambursabila 580102 0.00 20,400.00 20,400.00 0.00 0.00 20,400.00 0.00 29,750.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 1,376.30 0.00 1,376.30 1,376.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 1,376.30 0.00 1,376.30 1,376.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Page 4 of 5



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 2023 2024 2025

Estimari
D E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

Cod 
indicator

Buget 
aprobat

Influenţe +/-
Buget 

rectificat

din care

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 1,376.30 0.00 1,376.30 1,376.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Constructii 710101 1,376.30 0.00 1,376.30 1,376.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transport rutier (cod 84.07.03.01 la 84.07.03.03) 840703 1,376.30 24,000.00 25,376.30 1,376.30 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

Drumuri si poduri 84070301 1,376.30 24,000.00 25,376.30 1,376.30 0.00 24,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

Page 5 of 5



JUDEŢUL SALAJ
CONSILIUL JUDEȚEAN SĂLAJ
     I - Credite de angajament
    II - Credite bugetare

CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

31/12/2021
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

 1. Total surse de finanţare I 1,392,689.87 180,024.09 174,588.99 621,669.68 271,407.55 144,404.56 800.00
II 1,325,702.25 180,024.09 147,601.37 581,669.68 271,407.55 144,404.56 800.00

 02 Buget local I 1,324,320.25 180,024.09 146,045.37 581,669.68 271,407.55 144,404.56 800.00
     din care: II 1,324,320.25 180,024.09 146,045.37 581,669.68 271,407.55 144,404.56 800.00
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2007-2013 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 452,470.71 123,925.35 97,436.69 231,108.67 0.00 0.00 0.00

aferente cadrului financiar 2014-2020 II 452,470.71 123,925.35 97,436.69 231,108.67 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 1,382.00 0.00 1,556.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 1,382.00 0.00 1,556.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 66,987.62 0.00 26,987.62 40,000.00 0.00 0.00 0.00

II 66,987.62 0.00 26,987.62 40,000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 1,152,730.44 180,024.09 143,085.77 527,613.30 214,105.13 87,102.15 800.00
 02 Buget local I 1,085,742.82 180,024.09 116,098.15 487,613.30 214,105.13 87,102.15 800.00
     din care: II 1,085,742.82 180,024.09 116,098.15 487,613.30 214,105.13 87,102.15 800.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 452,470.71 123,925.35 97,436.69 231,108.67 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 452,470.71 123,925.35 97,436.69 231,108.67 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 66,987.62 0.00 26,987.62 40,000.00 0.00 0.00 0.00

II 74,999.85 8,012.23 26,987.62 40,000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 186,233.73 0.00 743.23 70,885.67 57,302.42 57,302.41 0.00
 02 Buget local I 186,233.73 0.00 743.23 70,885.67 57,302.42 57,302.41 0.00
     din care: II 186,233.73 0.00 743.23 70,885.67 57,302.42 57,302.41 0.00

 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 2022 
privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi 
serviciilor publice subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2022

 ESTIMARI 
2023

 ESTIMARI 
2024

ESTIMARI 
2025

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 

Anexa  nr. 11

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE 
PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE

Aprobat  
2022

Estimari 
anii ulteriori

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare

Pagina 1



CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

31/12/2021
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

 ESTIMARI 
2023

 ESTIMARI 
2024

ESTIMARI 
2025

Aprobat  
2022

Estimari 
anii ulteriori

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 53,932.70 2.00 30,759.99 23,170.71 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 52,374.70 0.00 29,203.99 23,170.71 0.00 0.00 0.00
     din care: II 52,374.70 0.00 29,203.99 23,170.71 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 1,558.00 2.00 1,556.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 1,558.00 2.00 1,556.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 16,475.00 0.00 4,514.00 11,961.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 16,475.00 0.00 4,514.00 11,961.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 16,475.00 0.00 4,514.00 11,961.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 13,051.53 0.00 13,051.53 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 11,505.53 0.00 11,505.53 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 11,505.53 0.00 11,505.53 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 1,546.00 0.00 1,546.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 1,546.00 0.00 1,546.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Alte cheltuieli de investiţii 

b. dotari independente

a. Achizitii de imobile 

Pagina 2



CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

31/12/2021
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

 ESTIMARI 
2023

 ESTIMARI 
2024

ESTIMARI 
2025

Aprobat  
2022

Estimari 
anii ulteriori

TOTAL GENERAL 18,931.51 0.00 9,131.80 9,799.71 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 18,931.51 0.00 9,131.80 9,799.71 0.00 0.00 0.00
     din care: II 18,931.51 0.00 9,131.80 9,799.71 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 5,474.66 2.00 4,062.66 1,410.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 5,462.66 0.00 4,052.66 1,410.00 0.00 0.00 0.00

     din care: II 5,462.66 0.00 4,052.66 1,410.00 0.00 0.00 0.00

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 12.00 2.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 12.00 2.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 31,366.78 2,423.48 11,312.40 17,630.90 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 31,366.78 2,423.48 11,312.40 17,630.90 0.00 0.00 0.00

     din care: II 31,366.78 2,423.48 11,312.40 17,630.90 0.00 0.00 0.00

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 546.46 543.56 2.90 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPITOL 51.02

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor

d. cheltuieli privind consolidarile

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

Pagina 3



CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

31/12/2021
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

 ESTIMARI 
2023

 ESTIMARI 
2024

ESTIMARI 
2025

Aprobat  
2022

Estimari 
anii ulteriori

aferente cadrului financiar 2014-2020 II 546.46 543.56 2.90 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 119,177.55 30,640.88 25,888.00 49,348.67 13,300.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 107,587.55 25,662.20 24,276.68 44,348.67 13,300.00 0.00 0.00

     din care: II 107,587.55 25,662.20 24,276.68 44,348.67 13,300.00 0.00 0.00

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 36,245.89 16,976.82 19,123.07 146.00 0.00 0.00 0.00

aferente cadrului financiar 2014-2020 II 36,245.89 16,976.82 19,123.07 146.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 11,590.00 4,978.68 1,611.32 5,000.00 0.00 0.00 0.00

II 11,590.00 4,978.68 1,611.32 5,000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 1,835.70 0.00 335.70 1,500.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 1,835.70 0.00 335.70 1,500.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 1,835.70 0.00 335.70 1,500.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 9,050.33 2,969.57 2,880.76 800.00 800.00 800.00 800.00
 02 Buget local I 9,050.33 2,969.57 2,880.76 800.00 800.00 800.00 800.00
     din care: II 9,050.33 2,969.57 2,880.76 800.00 800.00 800.00 800.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPITOL  66.02

CAPITOL  67.02

CAPITOL 70.02

Pagina 4



CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

31/12/2021
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

 ESTIMARI 
2023

 ESTIMARI 
2024

ESTIMARI 
2025

Aprobat  
2022

Estimari 
anii ulteriori

TOTAL GENERAL 1,338.95 484.23 854.72 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 1,338.95 484.23 854.72 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 1,338.95 484.23 854.72 0.00 0.00 0.00 0.00
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2007-2013 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 1,188,765.80 148,228.35 121,330.92 518,294.42 257,307.55 143,604.56 0.00
 02 Buget local I 1,125,355.95 145,194.80 95,954.62 483,294.42 257,307.55 143,604.56 0.00
     din care: II 1,125,355.95 145,194.80 95,954.62 483,294.42 257,307.55 143,604.56 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 378,547.48 103,204.78 77,015.72 198,326.98 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 378,547.48 103,204.78 77,015.72 198,326.98 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 63,409.85 3,033.55 25,376.30 35,000.00 0.00 0.00 0.00

II 63,409.85 3,033.55 25,376.30 35,000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPITOL 74.02

CAPITOL 84.02

CAPITOL 60.02 Centrul Militar Județean 

CAPITOL 54.10

Pagina 5



CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

31/12/2021
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

 ESTIMARI 
2023

 ESTIMARI 
2024

ESTIMARI 
2025

Aprobat  
2022

Estimari 
anii ulteriori

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 844.90 0.00 844.90 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 844.90 0.00 844.90 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 844.90 0.00 844.90 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 493.79 0.00 493.79 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 493.79 0.00 493.79 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 493.79 0.00 493.79 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPITOL 65.02.07.043 Centrul scolar pentru Educatie Incluziva Simleu Silvaniei

CAPITOL 61.02  Inspectoratul pentru Situații de Urgență Porolissum al judetului Sălaj

CAPITOL 65.02.07.042 Centrul scolar pentru Educatie Incluziva Speranţa

Pagina 6



CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

31/12/2021
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

 ESTIMARI 
2023

 ESTIMARI 
2024

ESTIMARI 
2025

Aprobat  
2022

Estimari 
anii ulteriori

TOTAL GENERAL 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 6,174.00 0.00 6,174.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 4,892.00 0.00 4,892.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 4,892.00 0.00 4,892.00 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 1,282.00 0.00 1,282.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 1,282.00 0.00 1,282.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 66.40 0.00 66.40 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 66.40 0.00 66.40 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 66.40 0.00 66.40 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 2,678.50 0.00 1,828.50 850.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 2,504.50 0.00 1,654.50 850.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 2,504.50 0.00 1,654.50 850.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPITOL 65.02.07.044 Centrul Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională Sălaj

CAPITOL 67.10 Biblioteca Judeţeană "Ioniţă Scipione Bădescu" Sălaj

CAPITOL 67.10 Muzeul Județean de Istorie și Artă Zalău

CAPITOL 66.10 Spitalul Județean de Urgență Zalău 

Pagina 7



CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

31/12/2021
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

 ESTIMARI 
2023

 ESTIMARI 
2024

ESTIMARI 
2025

Aprobat  
2022

Estimari 
anii ulteriori

10 Venituri proprii I 174.00 0.00 174.00 0.00 0.00 0.00 0.00
II 174.00 0.00 174.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 38,856.40 3,289.81 2,320.90 33,245.69 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 38,856.40 3,289.81 2,320.90 33,245.69 0.00 0.00 0.00
     din care: II 38,856.40 3,289.81 2,320.90 33,245.69 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 37,130.88 3,200.19 1,295.00 32,635.69 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 37,130.88 3,200.19 1,295.00 32,635.69 0.00 0.00 0.00

10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 11.00 0.00 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 11.00 0.00 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 11.00 0.00 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aferente cadrului financiar 2014-2020 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPITOL  68.10 Centrul de Asistenţă Medico Socială ILEANDA

CAPITOL  68.02 Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj

CAPITOL 67.10 Centrul de Cultura si Arta a Judetului Salaj

Pagina 8



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

JUDEŢUL SĂLAJ -  TOTAL, din care: 30,044.09 715.90 30,759.99 23,470.71 0.00 0.00

JUDEŢUL SĂLAJ - aparat propriu - TOTAL, 
din care:

20,572.29 0.00 20,572.29 22,010.71 0.00 0.00

Paragraf 51.02.01.03  Autorităţi executive şi 
legislative; TOTAL, din care:

     9,709.50 0.00     9,709.50     16,097.95        -   0.00

I. Achiziţii  imobile 4514.00 0.00 4,514.00 11961.00 0.00 0.00

1
Imobil – compus din teren, clădire “Castel Wesselenyi” și  
anexe care fac parte din “Ansamblul Castelului 
Wesselenyi 100.00 100.00 3900

2
Achiziție teren în vederea construirii unui Parc Industrial
în județul Sălaj 3,483.00 0.00 3,483.00 8061

3
Achiziționare imobil compus din construcție și teren, 
situat în municipiul Zalău, strada Unirii nr.6, aflat în 
proprietatea Asirom Vienna Insurance Group S.A. 931.00 931.00

II. Dotări independente 1534.73 149.30 1684.03 0.00 0.00 0.00

1
Sistem de climatizare la sediul Consiliului Județean Sălaj buc 1 30.70 -30.70 0.00 0

2 Achiziţionare PC, staţie grafică buc 20 96.87 96.87
3 Achiziţionare Laptop buc 2 11.90 11.90
4 Achizionare Dronă video buc 1 5.36 5.36

5
Achiziţionare imprimante multifunctionale, scanere, 
imprimantă A3 color, A4 color buc 6 37.00 37.00

6 Mobilier birou buc 1 50.00 50.00

7 Achiziţionare  autoutilitară  şi autoturism hibrid SUV 4x4 buc 2 435.00 435.00
8 Sisteme de afişaj pentru sala de şedinţe buc 1 21.50 21.50
9 Tableta grafica buc 1 7.50 7.50
10 Echipamente comunicaţii buc 26.00 26.00

11
Achiziţionare sisteme de televiziune cu circuit închis sau 
cameră IP buc 1 30.00 30.00

12 Achiziţionare dispozitiv stocare în reţea(NAS) buc 1 8.40 8.40
13 Tabletă PC buc 1 4.50 4.50

14
Achiziţionare  sistem portabil pentru cântărirea statică a 
autovehiculelor buc 1 120.00 120.00

15
Sistem pompe de căldură pentru sediul Consiliului 
Județean Sălaj buc 1 650.00 650.00

16 6. Achiziționare autoturism hibrid SUV 4x4 buc 1 0.00 180.00 180.00

III.
Cheltuieli de expertiză, proiectare şi de execuţie 
privind consolidările, precum şi cheltuielile legate de 
realizarea acestor investiţii 472.80 -250.00 222.80 0.00 0.00 0.00

1
Achiziţionare şi automatizare porți acces la unele 
imobilele aflate în patrimoniul Județului Sălaj” 80.00 80.00

2
    Amenajare și finisaje interioare la sediul Consiliului
Județean Sălaj 250.00 -250.00 0.00

3
Iluminat Arhitectural clădirea (sediul) Consiliului
Judetean Sălaj” 142.80 142.80

 Anexa nr. 12

 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 2022 privind rectificarea 
bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice subordonate 

Consiliului judeţean, pe anul 2022

LISTA

poziția globală "Alte cheltuieli de investiţii"

defalcată pe categorii de investiţii pentru anul 2022 

Pagina 1 din 13



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

IV.
Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor 
de prefezabilitate şi a studiilor de fezabilitate aferente 
obiectivului şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor

3,180.50    -108.50 3,072.00    4,136.95     -     -       

1 Programe informatice 90.56 0.00 90.56 0.00 0.00 0.00
1.1 Achiziţionare, reînoire licenţe antivirus 1 59.50 59.50

1.2
Achiziţionare Licenţă software creare, editare, modificare 
fişiere PDF buc 1 1.49 1.49

1.3 Reînnoire abonamente aplicaţie WinDOC Deviz buc 3 3.57 3.57

1.4
Licenţe de software de proiectare/modelare în arhitectură buc 1 24.00 24.00

1.5 Achiziţionare software profesional editare video buc 2.00 2.00
2 Lucrări de cadastru CLĂDIRI, din care: 79.00 -3.50 75.50 0.00 0.00 0.00

2.1 Actualizare CF clădire str. Unirii nr. 20 3.50 -3.50 0.00

2.2
„Servicii de cadastru şi topografie la unele imobile aflate
în patrimoniul Județului Sălaj 16.00 16.00

2.3
„Servicii de cadastru şi topografie la unele imobile aflate
în patrimoniul Județului Sălaj 59.50 59.50

3 Studii şi expertize construcţii din care: 3,010.94 -105.00 2,905.94 4,136.95 0.00 0.00

3.1
Servicii de actualizare, apartamentare și întăbulare pentru 
Clădirea Meseș, Zalău, str. Unirii, nr. 7 2.00 -2.00 0.00 0.00

3.2
Elaborare Plan de Amenajare a Teritoriului Judeţean 
Sălaj 176.00 176.00

3.3 Verificare documentaţii tehnice construcţii civile 2022 29.75 29.75

3.4 Verificare documentaţii tehnice construcţii civile 2022 50.00 50.00

3.5
Servicii de verifiacre documentații tehnice construcții 
civile 2022 102.00 102.00

3.6

Servicii de proiectare pentru obiectivul de investiții 
„CONSTRUIRE SEDIU ADMINISTRATIV 
CONSILIUL JUDEȚEAN SĂLAJ” - faza Studiu de 
fezabilitate - obiectiv mixt de investiții 250.00 0.00 250.00 200

3.7

Înlocuire sistem alimentare energie electrică şi înlocuire 
instalaţii termice şi centrală pe gaz la imobilul aflat în 
proprietatea județului Sălaj și administrarea Consiliului 
Județean  str. Avram Iancu, Nr. 29, Zalău, din care: 968.43 0.00 968.43 550.00

3.7.1
Înlocuire sistem alimentare energie electrică  la imobilul 
aflat în proprietatea județului Sălaj și administrarea 
Consiliului Județean  str. Avram Iancu, Nr. 29, Zalău 476.00 476.00

3.7.2

Execuție lucrări de înlocuire instalații termice și centrală
pe gaz la la imobilul aflat în proprietatea județului Sălaj și
administrarea Consiliului Județean, str. Avram Iancu, nr.
29, Zalău 325.43 325.43 300

3.7.3
Reparaţii şi modernizare grupuri sanitare la imobilul
situat în strada Avram Iancu , nr 29 167.00 167.00 250

3.8
Servicii pentru certificarea Sistemului de Management al 
Calității ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 
45001:2018 în cadrul Consiliului Județean Sălaj 13.00 13.00 8

3.9
Actualizare documentație tehnico-economică pentru 
proiectul „Restaurare ansamblu Castel Beldy” 150.00 0.00 150.00

3.10

Servicii de elaborare documentație tehnică: Expertiză 
tehnică, Audit energetic, D.A.L.I., pentru „Reabilitare și 
eficientizare energetică a clădirii Consiliului Județean 
Sălaj, situată în Zalău, str. Kosuth, nr. 71” 65.45 65.45

3.11

Servicii de elaborare documentație tehnică: Expertiză 
tehnică, Audit energetic, D.A.L.I., pentru „Reabilitare și 
eficientizare energetică a clădirii Consiliului Județean 
Sălaj (corp C1,C2,C3 și C4), situată în Zalău, str. 
Lt.Col.Pretorian, nr. 30” 238.00 -238.00 0.00

3.12
Servicii de proiectare privind execuţia realizării lucrărilor 
de Amenajare cale de acces pentru imobilul situatîn 
municipiul Zalău, str Salcâmilor, nr 1 15.00 -15.00 0.00

3.13
 Servicii de elaborare SF pentru construire Parc
Industrial în județul Sălaj din care: 300.00 300.00 981.95

Pagina 2 din 13



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

3.13.1

„Servicii de elaborare Studiu de fezabilitate şi Plan
urbanistic zonal în vederea realizării obiectivului de
investiţii ,,Înființare structură de sprijin a afacerilor în
județul Sălaj” 200.00 200.00 281.95

3.13.2

Servicii de elaborare Studiu de fezabilitate şi Plan
urbanistic zonal în vederea realizării obiectivului de
investiţii ,, Înfinţare parc industrial în oraşul Simleul
Silvaniei, Judeţul Sălaj 50.00 50.00 350

3.13.3

Servicii de elaborare Studiu de fezabilitate şi Plan
urbanistic zonal în vederea realizării obiectivului de
investiţii ,, Înfinţare parc industrial în oraşul Cehu
Silvaniei, Judeţul Sălaj 50.00 50.00 350

3.14.
Servicii de elaborare politică de marketing teritorial și
branding pentru județul Sălaj 278.00 278.00 422

3.15 Realizare porţi de intrare în judeţul Sălaj 110.00 110.00 1675

3.16

Servicii de elaborare Expertiză tehnică Af, completare 
Studiu Geotehnic și elaborare Studiu de oportunitate 
privind exploatarea energiei geotermale la investiția 
„Sediu administrativ Consiliul Județean Sălaj” 68.35 0.00 68.35

3.17
Servicii de elaborare a documentației tehnice, faza SF, 
pentru obiectivul de investiție “Lucrări de amenajare 
perimetrală la Monumentul Mihai Viteazul” 6.00 6.00

3.18

Servicii de elaborare a documentației tehnice, faza SF, 
pentru obiectivul de investiție “Lucrări de amenajare 
imobil - ”Monumentul de la Fântâna Permanenței” și 
imobil - ”Fântâna de la Monumentul lui Simion 
Bărnuțiu” 15.00 15.00

3.19

Servicii de elaborare a documentației tehnice, faza SF, 
pentru obiectivul de investiție “ Lucrări de execuție a 
unor platforme betonate pe terenuri aflate în proprietatea 
Județului Sălaj” 10.00 10.00

3.20

Servicii de elaborare a documentației tehnice, faza SF, 
pentru obiectivul de investiție “Lucrări de amenajare a 
curții imobilului situat în localitatea Boghiș, comuna 
Boghiș, aflat în patrimoniul Județului Sălaj” 7.50 7.50

3.21
Servicii de elaborare documentații tehnice, faza expertiză
tehnică și audit energetic la clădirea ASIROM aflată în
proprietatea județului Sălaj și administrarea Consiliului
Județean, str. Unirii, nr.16, Zalău 5.00 5.00

3.22
 Servicii de elaborare documentații tehnice, faza expertiză
tehnică și audit energetic la clădirea DGASPC Sălaj,
aflată în proprietatea județului Sălaj și administrarea
Consiliului Județean, str. Unirii nr. 20, Zalău 12.00 12.00

3.23

Servicii de elaborare documentații tehnice, faza expertiză
tehnică și audit energetic la clădirea Meseș, aflată în
proprietatea județului Sălaj și administrarea Consiliului
Județean, str. Unirii, nr. 7, Zalău 8.00 8.00

3.24
 Servicii de elaborare documentație tehnică, faza audit
energetic la sediul Consiliului Județean Sălaj, P-ța 1
Decembrie 1918, nr. 11, Zalău 40.00 40.00

3.25 Troiţă sculptate din lemn 4.00 4.00

3.26
Servicii de proiectare, fazele SF, PT și asistență tehnică
din partea proiectantului pentru stații de reîncărcare a
vehiculelor electrice și hibrid în orașe/comune – 4 stații 87.46 87.46

3.27 Servicii de elaborare documentație tehnică în vederea
amenajării subsolului la sediul Consiliului Județean Sălaj 0.00 100.00 100.00

3.28
Servicii de elaborare Masterplan pentru amenajare bază
sportivă şi de agrement în localitatea Zalău, str. Simion
Bărnuţiu 50.00 50.00 300

V Alte studii si expertize, verificator , taxe 7.47 209.20 216.67

Pagina 3 din 13



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

Capitol 66.02. - SĂNĂTATE -  TOTAL, din 
care: 7657.78 0.00 7,657.78 4362.76 0.00 0.00

I. Achiziţii  imobile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II. Dotări independente 4949.10 0.00 4,949.10 0.00 0.00 0.00

1
Achiziție angiograf pentru Ambulatoriul din cadrul
Spitalului Județean de Urgență Zalău buc 1 4949.10 4,949.10

III. Consolidări buc 0.00

IV.
Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor 
de prefezabilitate şi a studiilor de fezabilitate aferente 
obiectivului şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor

2679.19 -5.19 2650.20 4362.76 0.00

0.00

1

    Servicii de elaborare documentaţie tehnică fazele: audit 
energetic, SF completat cu elementele specifice D.A.L.I, 
PAC, PT+DE şi asistenţă tehnică din partea 
proiectantului pentru investiţia " Extinderea şi dotarea 
ambulatorului de specialitate din cadrul Spitalului 
Judeţean de Urgenţă Zalău"; 28.50 28.50

2

 Servicii de elaborare documentaţie tehnică fazele SF, 
PAC, PT+DE şi asistenţă tehnică din partea 
proiectantului pentru investiţia"Amenajare parcare si 
spaţiu de agrement în zona Spitalului Judeţean de 
Urgenţă Zalău 15.70 15.70

3

Servicii de elaborare documentaţie tehnică: Expertiză 
tehnică, Audit energetic, D.A.L.I, pentru "Reabilitare, 
modernizare și extindere pe verticală la Secţia de 
recuperare umană din cadrul Spitalului Judeţean de 
Urgenţă Zalău, jud. Sălaj” 57.50 57.50

4 Elaborare expertiză tehnică pentru „Extindere pe verticală 
corp C4 din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău” 45.00 45.00

5

Servicii de proiectare, actualizare / revizuire SF, DTAC, 
PT și asistență tehnică din partea proiectantului pentru 
realizarea investiției „Execuție rezervor de apă de 400 
mc, la secțiile exterioare ale Spitalului Județean de 
Urgență Zalău, (spital vechi) 90.00 90.00

6
Servicii de elaborare documentație tehnică, faza SF, 
pentru investiția „Construire centru Oncologic în Zalău, 
jud. Sălaj” 150.00 150.00

7
Servicii pentru elaborare DALI și studii de specialitate
pentru investiția „Realizarea unui heliport pe corpul B din
cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău” 148.00 148.00

8

Elaborare documentație tehnică - faza DALI (inclusiv
studii și expertize) - pentru investiția ”Reabilitare,
modernizare, extindere infrastructură electrică, de
ventilare și tratare a aerului, precum și infrastructura de
fluide medicale și instalarea de sisteme de detectare,
semnalizare, alarmare incendii la Spitalul Județean de
Urgență Zalău” 262.40 0.00 262.40

9

Servicii de elaborare a documentației tehnice fazele SF cu
elemente DALI, PT şi asistenţă tehnică din partea
proiectantului pe perioada execuţiei lucrărilor pentru
investiția ”Extindere, modernizare și dotare Spitalul
Județean de Urgență Zalău (corp C3)” 500.00 500.00 1000

10

Servicii de elaborare documentație tehnică: Expertiză
tehnică, Audit energetic, D.A.L.I., pentru obiectivul de
investiţii „Lucrări de intervenţie în vederea eficientizării
energetice a imobilului aflat în proprietatea judeţului
Sălaj, situat în municipiul Zalău, str. Păcii, nr. 10” 100.00 100.00

11

Servicii de elaborare documentație tehnică  pentru 
„Lucrări de intervenție în vederea eficientizării energetice 
la imobilul situat în orașul Cehu Silvaniei, str. 1 
Decembrie 1918, nr. 13, județul Sălaj, pentru Extinderea 
Ambulatoriului de specialitate al Spitalului Județean de 
Urgență Zalău” 120.00 120.00

Pagina 4 din 13



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

12 Servicii de elaborare Masterplan pentru prioritizarea
investiţiilor la Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău 221.00 221.00

13 Servicii de elaborare documentație tehnică, faza PAD,
pentru obiectivul de investiție „Amenajare parcare în
zona Spitalului Județean de Urgență Zalău”

279.39 -179.39 100.00

14
 Servicii de elaborare audit energetic la Spitalul Județean
de Urgență Zalău 0.00 0.00 0.00

15
Lucrări de amenajare intrare la Spitalul Județean de 
Urgență Zalău 392.70 0.00 392.70

16
Servicii de elaborare SF pentru construire staţie de 
cogenerare la Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău 100.00 0.00 100.00 60.65

17 Servicii de proiectare, faza DALI pentru modernizare
accese în Spitalul Județean de Urgență Zalău 119.00 119.00

18

Servicii de elaborare a documentației tehnice: Expertiză 
tehnică, Audit energetic, D.A.L.I., PAC, POE, PT și 
asistență tehnică din partea proiectantului pe perioada 
execuției lucrărilor pentru investiția: „Creșterea eficienței 
energetice pentru clădirea Spitalului Județean de Urgență 
Zalău”

50.00 -40.00 10.00 3302.11

19

Servicii de actualizare documentație tehnică, faza PT și 
asistență tehnică din partea proiectantului pentru 
obiectivul de investiție „Modernizare bazin de apă  la 
Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău “

0.00 95.20 95.20

20

Servicii de actualizare documentație tehnică, faza DALI, 
realizare DTAC și PT și asistență tehnică din partea 
proiectantului pentru obiectivul de investiție „Execuție 
rezervor de apă de 500 mc, la sediul Spitalului Județean 
de Urgență Zalău, inclusiv sisteme de racordare la 
hidranți și drencere”

0.00 95.20 95.20

21

Servicii de evaluare tehnică și financiară prin experţi 
cooptaţi în cadrul procedurii de achiziție publică pentru 
Servicii de elaborare a documentației tehnice fazele SF cu 
elemente DALI, PT și asistență tehnică din partea 
proiectantului pe perioada execuției lucrărilor pentru 
investiția „Extindere, modernizare și dotare Spitalul 
Județean de Urgență Zalău (Corp C3)

23.80 23.80

V Alte studii si expertize, verificator , taxe 29.49 5.19 34.68

Capitol  67.02. Cultură, recreere și religie – 
TOTAL, din care

335.70 0.00 335.70
1500.00 0.00 0.00

I. Achiziţii  imobile 0.00
II. Dotări independente 0.00

III. Consolidări 0.00

IV.
Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor 
de prefezabilitate şi a studiilor de fezabilitate aferente 
obiectivului şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor

155.70 0.00 155.70 1500.00 0.00 0.00

1
 „Servicii de elaborare a documentației în vederea 
dezvoltării și valorizării Complexului Arheologic 
Porolissum și a Limes-ului roman din Județul Sălaj” 155.70 -           155.70 1,500.00     

V Alte studii expertize, verificator taxe 180.00 180.00

Capitol 70.02 - Alimentare cu apă- TOTAL, 
din care: 56.96 0.00 56.96 0.00 0.00 0.00

IV.
Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor 
de prefezabilitate şi a studiilor de fezabilitate aferente 
obiectivului şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor

56.96 -9.36 47.60 0.00 0.00 0.00

1
Servicii de elaborare documentaţie tehnică  faza SF 
pentru investiţia Aducţiune conductă de apă Zalău-
Vârşolţ 56.96 -56.96 0.00 0

Pagina 5 din 13



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

2

Servicii de elaborare documentații tehnice - studii 
hidrologice și măsurători topografice – zona Pod Turbuța 
pentru amenajarea albiei Someșului în județul Sălaj, în 
vederea creării unei zone de agrement. 0.00 47.60 47.60

V Alte studii expertize, verificator taxe 0.00 9.36 9.36

Capitol 74.02 - Colectarea  tratarea şi 
distrugerea deșeurilor – TOTAL, din care:

850.22 0.00 850.22 0.00 0.00 0.00
I. Achiziţii  imobile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
II. Dotări independente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
III. Consolidări 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IV.
Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor 
de prefezabilitate şi a studiilor de fezabilitate aferente 
obiectivului şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor 750.22 0.00 750.22 0.00 0.00 0.00

1
Elaborare Documentație în vederea consolidării, 
completării și extinderii SMID 607.42 607.42

2
Realizarea Studiului de calitate a aerului și acordarea de 
Asistență tehnică pentru actualizarea Planului de 
menținere a calității aerului în județul Sălaj.  142.80 142.80

V Alte studii, expertize, verificator, taxe 100.00 100.00

Capitolul 84.02 - Drumuri și poduri   
TOTAL, din care: 1962.13 0.00 1,962.13 50.00 0.00 0.00

I. Achiziţii  imobile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
II. Dotări independente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
III. Consolidări 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IV.
Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor 
de prefezabilitate şi a studiilor de fezabilitate aferente 
obiectivului şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor

1953.92 -223.50 1,730.42

50.00 0.00 0.00

1 Proiecte tehnice - total, din care: 187.82 -105.00 82.82 50.00 0.00 0.00

1.1
 Proiectare  pentru obiectivul de investiţie "Punere în 
siguranţă Pod peste râul Someş, pe DJ 108 S km 0+300, 
în localitatea Rus" 15.50 15.50

1.2
 Proiectare  pentru obiectivul de investiţie "Punere în 
siguranţă Pod peste râul Someş, pe DJ 108E,  km 1+630 '' 

6.00 6.00

1.3
 Proiectare pentru obiectivul de investiţie ,,Consolidare 
pod pe DJ 110 C, Km 0+430,  în localitatea Ileanda'' 

3.60 3.60

1.4
Proiectare pentru obiectivul de investiţie ,,Punere în 
siguranţă Pod peste Valea Şimişnei pe DJ 108 S, Km 
8+250, în localitatea Șimișna'' 4.76 4.76

1.5
Elaborare Expertiză tehnică, D.A.L.I şi Proiectare pentru 
obiectivul de investiţie „Modernizare DJ 108 S, sector: 
Zalha - Bezded - Cernuc, km 21+070-31+469" 58.63 -50.00 8.63 50

1.6
Servicii de proiectare D.A.L.I , expertiză tehnică, 
PT+DDE pe DJ 109P, km 24+065 - 27+590, Camăr - 
lim. Jud. Satu Mare 19.33 19.33

1.7
Servicii privind elaborarea planului de siguranță rutieră 
pentru drumurile județene aflate în patrimoniul Județului 
Sălaj 55.00 -55.00 0.00 0 0 0

1.8

Servicii de elaborare documentație tehnică: expertiză 
tehnică și D.A.L.I. pentru investiția „Reabilitare și 
modernizare DJ 108A: Prodănești - Jibou (intersecție cu 
DN 1H), km 57+763 – 58+872

25.00 25.00
2 Lucrări de CADASTRU DUMURI, din care: 0.00
3 Studii, expertize, verificator, taxe , din care: 1766.10 -118.50 1,647.60 0.00 0.00 0.00

3.2 Verificare proiecte 64.00 64.00
3.3 Verificare documentaţii tehnice  2022 55.00 55.00

Pagina 6 din 13



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

3.4

Servicii de elaborare documentaţie tehnică, faza DALI 
pentru investiția „Reabilitare și modernizare DJ 191E: DJ 
108G – Peceiu – Bănișor – Ban – Sâg (DJ 191D), km 
0+012 – 11+290” 66.20 66.20

3.5

Servicii de elaborare documentaţie tehnică, faza DALI 
pentru investiția „Reabilitare și modernizare DJ 110A: 
DN1F - Guruslău – Coșeiu – lim. jud. Satu-Mare, km 
0+044 – 14+604” 59.00 59.00

3.6

Servicii de elaborare documentaţie tehnică, faza DALI 
pentru investiția „Reabilitare și modernizare DJ 108F: 
DN1H – Șimleu Silvaniei – Măeriște – Sărmășag – 
Chieșd – lim. jud. Satu-Mare, Km 0+000 – 31+055" 126.00 126.00

3.7

Servicii de elaborare documentaţie tehnică, faza DALI 
pentru investiția "Reabilitare și modernizare DJ 108N: 
lim. jud. Cluj – Petrindu – Tămașa – Cuzăplac – Almașu 
– Băbiu – Mesteacăn – DJ 108A, Km 2+800 – 37+616”

150.00 150.00

3.80

Documentaţie de avizare a lucrărilor de intervenţii 
(DALI), inclusiv studii de teren, expertiză tehnică, 
documentaţii tehnice pentru obţinerea 
avizelor/acordurilor/autorizaţiilor pentru Reabilitare şi 
modernizare drum judeţean DJ 108R: DN 1F Treznea-
Agrij, km 0+000-12+137 88.00 88.00

3.90

Servicii de elaborare documentație tehnică: expertiză 
tehnică și D.A.L.I. Pentru investiția „”Reabilitare și 
modernizare DJ 103N între km 1+660 - 11+626, limită 
județul Cluj - Halta Jebucu - Jebucu - Sfăraș - DN 1G

88.00 88.00

3.10
Expertiză şi D.A.L.I pentru Reabiltare şi modernizare DJ 
110D: Surduc (DN 1H) - Cristolţel + Cristolţ (DC48), km 
10+400-11+463 17.06 17.06

3.11

Servicii de elaborare documentație tehnică, faza DALI, 
pentru investiția „Amenajare accese și sisteme de 
colectare și evacuare a apelor pluviale pentru DJ 109F: 
Gâlgău - Poiana Blenchii - lim jud. MM” 121.54 1.50 123.04

3.12
Servicii de elaborare documentație tehnică: expertiză 
tehnică, DALI pentru „Reabilitare DJ 191D: DN 1H - 
Nușfalău - Boghiș - Valcău de Jos, km 0+000 - 10+800” 90.00 90.00

3.13
Elaborare expertiză tehnică, DALI și proiectare pentru 
obiectivul de investiție "Modernizare DJ 108T, sector: 
lim jud Maramureș-Cehu Silvaniei, Km 8+544-9+677 "

4.80 4.80

3.14

Servicii de elaborare documentație tehnică faza DALI,
Expertiză tehnică și Studii de teren pentru investiția
„Reabilitare şi modernizare drum judeţean DJ110:
Carastelec – DJ 108F (Halta Giurtelecu), km 16+475 –
22+622” 61.50 61.50

3.15

Servicii de elaborare documentație tehnică, faza DALI 
pentru investiția „Reabilitare si modernizare DJ 108E: 
DJ108A-Someş Guruslău-Năpradea, km 0+000 – 
11+950 124.13 124.13

Pagina 7 din 13



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

3.16

Servicii de evaluare tehnică și financiară prin experţi 
cooptaţi în cadrul procedurilor de achiziție publică pentru
- Execuție lucrări “REABILITARE ŞI MODERNIZARE 
DRUM JUDEȚEAN  DJ109 E: RUS - BUZAȘ – 
LOZNA – DN1H (POD CIOCMANI), KM 28+320 – 
62+782”,
-Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru 
obiectivul de investiție ”Reabilitare și modernizare DJ 
109 P: DN 1H – Halmășd – Cerâșa – Cosniciu de Jos – Ip 
– Zăuan Băi – Camăr – lim. Jud. Satu-Mare, km 0+017 – 
24+065” 
-Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru 
obiectivul de investiții „Reabilitare și consolidare DJ 191 
G: Crasna (DJ 108G) – Marin – Valcău de Jos  (DJ 
191D), km 0+000 -11+615                                                                                                                                                                      
-Execuție lucrari pentru obiectivul de investiții 
"Modernizare DJ 108S: Zalha- Bezded-Cernuc, km 
21+070-31+469”,                                                                                                         
- Servicii de proiectare faza PT, asistență tehnică din 
partea proiectantului și execuție lucrări Reabilitare și 
modernizare DJ 109: lim. Jud. Cluj - Dragu- Hida (DN 
1G), km 31+976-46+62

119.00 0.00 119.00

3.17

Servicii de elaborare a documentație tehnice, faza DALI, 
pentru obiectivul de investiție „Reabilitare și modernizare 
drum județean DJ 109F: Gîlgău – Poiana Blenchii, lim. 
jud. Maramureș, km 3+971 – 10+370” 60.37 60.37

3.18
Servicii de verificare documentații tehnice - constructii
drumuri 2022 292.00 292.00

3.19
Servicii de elaborare studii de trafic pentru drumuri

județene 120.00 -120.00 0.00

3.20
Studiu de oportunitate privind achiziționarea de utilaje

multifuncționale în vederea creșterii siguranței traficului
rutier pe drumurile județene 59.50 59.50

V Alte studii, expertize,verificator, taxe 8.21 223.50 231.71

10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00
I. Achiziţii  imobile buc
II. Dotări independente buc 8.80 0.00 8.80 0.00 0.00 0.00

1 PC(monitor ,tastatură şi mouse), sistem de operare buc 1 4.90 4.90
2 UPS buc 1 1.40 1.40
3 Multifuncţională laser monocrom buc 1 2.50 2.50

III. Consolidări buc 0

IV.

Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor 
de prefezabilitate şi a studiilor de fezabilitate aferente 
obiectivului şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor

buc

1.2 0.00 1.20 0 0 0
Sistem de operare Windows şi antivirus 1 1.20 1.20

5.00 5.00 10.00 0 0 0
I. Achiziţii  imobile 0.00
II. Dotări independente 5.00 5.00 10.00 0 0 0
1 Achiziţie imprimantă A3 buc 1 5.00 5.00 10.00

III. Lucrări de cadastru, din care: 0.00

IV.

Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor 
de prefezabilitate şi a studiilor de fezabilitate aferente 
obiectivului şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor 0.00

844.90 0.00 844.90 0 0 0
I. Achiziţii  imobile 0.00
II. Dotări independente 844.90 844.90 0 0 0

Capitol  54.10 -  Direcţia Judeţeană  de Evidenţă a 
Persoanelor Sălaj 

Capitol  61.02.-  Inspectoratul pentru Situaţii de 
Urgenţă "Porolissum" Sălaj  TOTAL, din care:

Capitol  60.02 -  Centrul Militar Judeţean Sălaj  
TOTAL, din care:

Pagina 8 din 13



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

1
Container de pregătire pentru intervenţia pentru stingerea 
incendiilor în spaţii închise cpl 1 844.90 844.90

III. Lucrări de cadastru CLĂDIRI, din care: 0.00

7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00
I. Achiziţii  imobile 0.00
II. Dotări independente 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00
1 Solar pe structură metalică cu folie buc 1 3.00 3.00
2 Bicicletă kineto buc 1 4.00 4.00

III. Consolidări 0.00

IV.

Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor 
de prefezabilitate şi a studiilor de fezabilitate aferente 
obiectivului şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor 0.00

90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00
II. Dotări independente 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00
1 Dotare sală kinetoterapie buc 10.00 10.00
2 Sistem supraveghere exterior buc 10.00 10.00
3 Amenajare şi dotare parc fitness buc 50.00 50.00
4 Dotare teren sport buc 20.00 20.00

III.

Cheltuieli de expertiză, proiectare şi de execuţie 
privind consolidările, precum şi cheltuielile legate de 
realizarea acestor investiţii 0.00

20.00 0.00 20.00 0 0 0

I. Achiziţii  imobile 0.00

II Dotări independente 20.00 0.00 20.00 0 0 0
1 Laptopuri/desktop-uri buc 5 20.00 20.00

III Consolidări 0.00

IV
Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor 
de prefezabilitate şi a studiilor de fezabilitate aferente 
obiectivului şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor 0.00

6074.00 0.00 6,074.00
I. Achiziţii  imobile 0.00

II. Dotări independente 4660.00 0.00 4660.00
2.1 PLITA PE GAZ -BLOC ALIMENTAR buc 1 39.00 39.00
2.2 APARAT MOBIL RX- PNEUMOLOGIE buc 1 284.00 0.00 284.00

2.3
SET COMPLET PAT MEDICAL -PNEUMOLOGIE buc

25 260.00 260.00

2.4
ELEVATOR ELECTRIC PT PERSOANELE 
IMOBILIZATE -PNEUMOLOGIE

buc
1 4.00 0.00 4.00

2.5
TARGA HIDRAULICA COMPATIBILA RAXE X -
PNEUMOLOGIE

buc
1 9.00 9.00

2.6
SISTEM DE MANAGEMENT AL TEMPERATURII 
PACIENTULUI-ATI

buc
2 250.00 250.00

2.7 SET COMPLET PAT MEDICAL -UROLOGIE buc 10 140.00 140.00

2.8

FRIGIDER PT DEPOZITAREA MEDICAMENTELOR 
TERMOSENSIBILE, REACTIVI SI ALIMENTATIEI 
ENTERALE PT. PACIENTI-ATI

buc

2 45.00 0.00 45.00
2.9 APARAT DRENAJ LIMFATIC-ATI buc 2 59.00 0.00 59.00

2.10 APARAT EKG PORTABIL-ATI buc 1 30.00 30.00
2.11 URETEROSCOP FLEXIBIL- UROLOGIE buc 1 190.00 190.00
2.12 URETERESCOP SEMIRIGID- UROLOGIE buc 1 60.00 60.00
2.13 MONITOR FUNCTII VITALE -CHIRURGIE buc 7 70.00 70.00

Spitalul Județean de Urgență Zalău – Paragraful 
66.10.06.01. - TOTAL, din care:

Paragraful  65.02.07.04 Centrul Şcolar pentru 
Educaţie Incluzivă Şimleu Silvaniei  - TOTAL, din 

care

Centrul Judeţean de Resurse şi Asistenţă 
Educaţională Sălaj

Paragraful 65.02.07.04. Centrul pentru Educaţie 
Incluzivă Speranţa – TOTAL, din care:

Pagina 9 din 13



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

2.14

MASINA DE SPALAT SI DEZINFECTAT PLOSTI 
URINARE SI TAVITE RENALE-REUMATOLOGIE

buc
1 31.00 0.00 31.00

2.15
DISPOZITIV MEDICAL DE TRIAJ-REUMATOLOGIE buc

1 13.00 0.00 13.00

2.16
CABINA FOTOTERAPEUTICA-DERMATOLOGIE buc

1 110.00 110.00

2.17

MONITOR PENTRU MASURAREA 
PARAMETRILOR HEMODINAMICI IN MOD 
CONTINUU-ATI

buc
1 92.00 92.00

2.18
ECOGRAF PT ABDOMEN SI PARTI MOI-
HEMATOLOGIE

buc
1 210.00 -137.00 73.00

2.19
ELECTROCARDIOGRAF+CARUCIOR  
ELECARDIOGRAF-HEMATOLOGIE

buc
1 20.00 20.00

2.20
MASA GIPS MOBILA INOX CU SUPORT PENTRU 
RECIPIENT APA-ORTOPEDIE

buc
1 0.00 0.00

2.21

Mașină de spălat vase tip tunel cu bandă transportatoare 
și uscător pentru oale și tăvi -Bloc Alimentar

buc
1 81.00 81.00

2.22
MIXER PLANETAR PROFESIONAL-BLOC 
ALIMENTAR

buc
1 10.00 10.00

2.23 MONITOR FUNCTII VITALE -ORTOPEDIE buc 1 4.00 0.00 4.00

2.24
APARAT FOTO PROFESIONAL-MED. LEGALA buc

1 4.00 4.00
2.25 AUTOCLAV-NEONATOLOGIE buc 1 90.00 90.00
2.26 PATURI NOU NASCUTI-NEONATOLOGIE buc 25 90.00 -42.00 48.00

2.27
MONITOR FUNCTII VITALE -NEONATOLOGIE buc

4 53.00 53.00

2.28
STATIE CENTRALA DE MONITORIZARE -
NEONATOLOGIE

buc
1 43.00 43.00

2.29
NEBULIZATOR DEZINFECTIE AEROMICROFLORA-
NEONATOLOGIE

buc
1 6.00 6.00

2.30
POMPA DE PERFUZIE PENTRU SERINGI-
ORTOPEDIE

buc
2 8.00 8.00

2.31

PAT ELECTRIC CU TELECOMANDA,LATERALE SI 
SALTEA-MED. INTERNA

buc
15 50.00 50.00

2.32 INJECTOMAT-MED. INTERNA buc. 2 9.00 9.00
2.33 LAMPA DEZINFECTIE-MED. INTERNA buc. 1 4.00 4.00
2.34 LAMPA WOOD-DERMATOLOGIE buc. 1 5.00 5.00

2.35
CARUCIOR PENTRU APARATURA EKG-MED. 
INTERNA

buc.
1 3.00 3.00

2.36
SET AUTOMAT DE COMPRESIE TORACICA-UPU 
SMURD

buc.
1 95.00 95.00

2.37 PERFUZOR COMPACT PLUS-UPU SMURD buc. 5 28.00 0.00 28.00

2.38
SISTEM DE VIZUALIZARE VENE-UPU SMURD buc.

1 23.00 23.00

2.39
VIDEOLARINGOSCOP PORTABIL-UPU SMURD buc.

1 30.00 30.00

2.40
SISTEM TROLIU MOBIL PT. TRATAMENT-UPU 
SMURD

buc.
1 10.00 10.00

2.41
SISTEM DE OXIGENOTERAPIE CU UMIDIFICARE-
UPU SMURD

buc.
1 20.00 20.00

2.42
ELECTROCARDIOGRAF 12 CANALE- UPU SMURD buc.

2 46.00 0.00 46.00
2.43 SERVER RADIOLOGIE-INFORMATICA buc. 1 75.00 75.00

2.44
MULTIFUNCTIONALA A3 COLOR-INFORMATICA buc.

1 7.00 7.00
2.45 UPS 10 KVA-INFORMATICA buc. 1 12.00 12.00

2.46
CENTRALA TELEFONICA CU PUPITRU  EXTENSIE-
ADMINISTRATIV

buc.
1 12.00 12.00

2.47 AUTOTURISM -ADMINISTRATIV buc. 1 0.00 0.00
2.48 AUTOUTILITARA -ADMINISTRATIV buc. 1 132.00 132.00

2.49
PRESA DE BALOTAT CARTON-ADMINISTRATIV buc.

1 30.00 -30.00 0.00

Pagina 10 din 13



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

2.50

INCUBATOR HIBRID INCHIS-DESCHIS SI PENTRU 
TRANSPORT INTRASPITALICESC- 
NEONATOLOGIE

buc.
2 322.00 322.00

2.51

STERILIZATOR CU ABUR 800L 2 BUC- STAȚIE DE  
DEDURIZARE A APEI CU OSMOZĂ INVERSĂ 1 
BUC-STERILIZARE  

1 set
1 1272.00 1,272.00

2.52 CRANIOTOM- MEDICINA LEGALA buc 1 12.00 12.00
2.53 ECOGRAF - CABINET GINECOLOGIE buc 1 146.00 146.00

2.54 GEANTA TRANSPORT SANGE 30 LITRI-ATI buc 1 4.00 4.00

2.55
GEANTA TRANSPORT PPC (PLASMA) 30 LITRI-
ATI

buc
1 4.00 4.00

2.56 GEANTA TRANSPORT TROMBOCITE 30 LITRI-ATI buc
1 4.00 4.00

2.57 AGITATOR VERTICAL CU VIBRATIE -ATI buc 1 9.00 9.00

2.58 SERVER-SPITAL buc 1 142.00 142.00

2.59 STATII DE LUCRU-RADIOLOGIE buc
2 58.00 58.00

III.  Consolidări imobile 0.00

IV.
Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor 
de prefezabilitate şi a studiilor de fezabilitate aferente 
obiectivului şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor 1414.00 0.00 1,414.00

4 Alte cheltuieli de investitii 1414.00 0.00 1,414.00
4.1. Cheltuieli de proiectare 85.00 0.00 85.00

4.1.1.

Diverse:studii de fezabilitate,  proiecte tehnice, 
taxe, expertize, studii topo, geo, etc., pentru-
Elaborare documentatii de proiectare pentru 
obtinerea de avize si autorizatii pentru securitatea 
la incendiu, etc. 85.00 85.00

4.2. 

4.2. Lucrări de foraje, cartarea terenului, 
fotogrametrie,consult,asist.tehnică, dir. De santier, 
determ. Seismologice şi alte cheltuieli asimilate 
investiţiilor RK potrivit legii. 159.00 0.00 159.00

4.2.1.
Dirigenţie de şantier: Secţia Pneumologie:Asanare 
si Rk Pneumo=  2 mii lei

% %
0.00

RK Corp A, secţia Pneumologie , TOTAL  din care:
12.00 12.00

Anul 2022 -RK PNEUMO finalizare lucrări de 
executie reparatii capitale Corp A

% %
12.00 12.00

Anul 2022-  ASANARE tencuieli demisol și fațade

0.00 0.00

4.2.3
Lucrări de reamenajare –“PARTER-CORP D - 
PARTEA ADMINISTRATIVĂ ȘI CASA SCĂRII 
LABORATOR -” %

%
147.00 147.00

4.3
Relocare retele electrice de exterior-Deviere 
cabluri electrice la SJUZ buc 1 70.00 70.00

4.4
Lucrari de reparatii instalații electrice de alimentare 
a Compartimentului de Sterilizare 300.00 300.00

4.5
Lucrari de reamenajare, reabilitare a Ambulatoriului 
de Specialitate - imobil Cehu Silvaniei, str.1 800.00 800.00

66.40 0.00 66.40 0.00 0.00 0.00
II Dotări independente 38.40 0.00 38.40 0 0 0
1. Multifuncţională color A3 buc 1 20.00 20.00
2 Laptop Lenovo I7 buc 4 14.40 14.40
2 Multifuncţională Laser monocrom A3 buc 1 4.00 4.00

III. Consolidări 0.00

IV.

Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor 
de prefezabilitate şi a studiilor de fezabilitate aferente 
obiectivului şi alte cheltuieli asimilate investiţiilor 28.00 0.00 28.00 0.00 0.00 0.00

Biblioteca Județeană "Ioniță Scipione Bădescu" 
Sălaj - capitol 67.02.- TOTAL, din care

4.2.2.

Pagina 11 din 13



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

1 Programe informatice 28.00 0.00 28.00 0.00 0.00 0.00
1.1 Licentă Windows 10 pro buc 5 3.00 3.00
1.2 Licentă Office 2019 buc 5 5.50 5.50
1.3 Site BJS buc 1 9.50 0.00 9.50
1.4 Sistem securitate filiala Scala buc 1 10.00 0.00 10.00

1328.50 500.00 1,828.50 850.00 0.00 0.00

II Dotări independente 308.50 0.00 308.50 0.00 0.00 0.00
1 Bunuri de patrimoniu buc 60.00 60.00
2 Detector metale buc 1 6.50 6.50
3 Scaner 3D pentru digitalizare piese patrimoniu buc 1 130.00 130.00
4 Ph-metru portabil pentru hârtie şi piele buc 1 3.00 3.00
5 Aparat foto buc 1 10.00 10.00
6 Cameră video pentru stereomicroscop buc 1 8.00 8.00
7 Multifuncţională A3 buc 1 15.00 15.00
8 Dezumidificator profesional buc 1 6.00 6.00
9 Ochelari VR cu aplicaţie updatată şi încărcată buc 44.00 44.00
10 Licenţe buc 26.00 26.00
III. Consolidări 1000.00 500.00 1,500.00 800 0 0
1 Reabilitare Galeria de Artă "Ioan Sima" 1000.00 500.00 1,500.00 800

IV

Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea 
studiilor de prefezabilitate şi a studiilor de 
fezabilitate aferente obiectivului şi alte cheltuieli 
asimilate investiţiilor 20.00 0.00 20.00 50.00 0.00 0.00

1

Studiu D.A.L.I pentru Reabilitare corp 
administrativ al Muzeului Judeţean de istorie şi 
Artă Zalău 20.00 20.00 50.00

200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

II Dotări independente 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00
1 Autoturism Loggy 7 locuri buc 1 100.00 100.00
2 Sistem lumini scenă buc 1 100.00 100.00

815.00 210.90 1,025.90 610.00 0.00 0.00
I. Achiziţii  imobile 0.00
II. Dotări independente 210.00 9.80 219.80 0 0 0
1 Autoturism Dacia Doker-CSS Simleul Silvaniei buc 1 75.00 9.80 84.80
2 Uscător industrial de rufe-CSS Simleul Silvaniei buc 1 22.00 22.00

3
Centrală termică 35kw gaz pentru Centrul 
Multifuncţional CSS Simleul Silvaniei buc 1 11.00 11.00

4 Foişor 24 mp -CIA Boghiş buc 1 30.00 30.00
5 Despicator lemn trifazat vertical-CIA Boghiş buc 1 15.00 15.00

6
Centrală termică 66 kw gaz pentru Corp CIA -CSS Jibou 
2 buc 1 27.00 27.00

7 Aparat Electrocardiograf 12 derivaţii- CSS Jibou 2 buc 1 6.00 6.00
8 Aparate fitnes de exterior -CSS Jibou 2 buc 2 15.50 15.50
9 Concentrator de oxigen -CSS Zalău 2 buc 2 8.50 8.50

III. Consolidări 605.00 201.10 806.10 610.00 0.00 0.00

1
RK CIA Boghiş Gard ţi poartă acces automatizată( 12 ml 
gard şi 5 ml poartă înălţime de 2 m buc

1
20.00 20.00

2 RK-+CSS Simleul Silvaniei - Clădire centru de plasament buc
1

320.00 30.10 350.10 30.00

3
RK-CSS Bădăcin-refacere termosistem exterior cele 6 
case buc

6
20.00 20.00 130.00

4
RK- CSS Bădăcin -Refacere acoperiş Kinetoterapie, 
croitorie şi reparaţii în vederea înfiinţării Centrului de zi buc

1

20.00 20.00 180.00

5

RK- CSS Simleul Silvaniei- CTF Gheorghe Pop de 
Băseşti- Lucrări de construcţii, instalaţii şi detecţie la 
incendiu, în vederea autorizării ISU buc 1 175.00 0.00 175.00 100.00

Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia 
Copilului Sălaj, Cap. 68.02- TOTAL, din care:

 Muzeul Județean de Istorie și Artă Zalău – 
Cap.67.10  – TOTAL, din care

 Centrul de Cultură şi Artă a Judeţului Sălaj – 
Cap.67.10. - Total, din care:

Pagina 12 din 13



Nr. crt. Nominalizarea achiziţiei U.M.
Canti- 
tate

Valoare 
aprobată  2022

Influenţe      
+/-

Valoare 
rectificată 

2022
2023 2024 2025

6

RK- CSS Cehu Silvaniei-CTF Crişan-Lucrări de 
construcţii, instalaţii şi detecţie la incendiu, în vederea 
autorizării ISU buc 1 50.00 171.00 221.00 170.00

11.00 0.00 11.00 0.00 0.00 0.00
I. Achiziţii  imobile

II. Dotări independente 11 0.00 11.00 0 0 0
1 Centrală termică 36kv buc 1 11 11.00

Centrul de Asistenţă Medico Socială ILEANDA 
Cap. 68.10

Pagina 13 din 13



LISTA

mii lei

Buget credite 
interne 

Alocații 
bugetare

 Surse 
proprii   

2022

Buget credite 
interne 2022

Alte surse 
constituite 

potrivit 
legii 2022

Alocaţii 
bugetare  

2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9=10+11+12+13 10 11 12 13

TOTAL INVESTIŢII, din care: 174,588.99 40,000.00 556,669.68 271,407.55 144,404.56 25,000.00 25,000.00 0.00 199,588.99 1,556.00 26,987.62 289.00 170,756.37

A Investiţii în continuare 143,741.67 40,000.00 462,613.30 214,105.13 87,102.15 24,344.10 25,000.00 -655.90 168,085.77 0.00 26,987.62 0.00 141,098.15

B Investiţii noi 803.23 0.00 70,885.67 57,302.42 57,302.41 -60.00 0.00 -60.00 743.23 0.00 0.00 0.00 743.23

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 30,044.09 0.00 23,170.71 0.00 0.00 715.90 0.00 715.90 30,759.99 1,556.00 0.00 289.00 28,914.99

I. 
JUDEŢUL SĂLAJ - aparat propriu - TOTAL, 

din care:
163,318.40 40,000.00 522,573.99 271,407.55 144,404.56 24,284.10 25,000.00 -715.90 187,602.50 0.00 26,987.62 0.00 160,614.88

A Investiţii în continuare 142,346.67 40,000.00 429,977.61 214,105.13 87,102.15 24,344.10 25,000.00 -655.90 166,690.77 0.00 26,987.62 0.00 139,703.15

B Investiţii noi 399.44 0.00 70,885.67 57,302.42 57,302.41 -60.00 0.00 -60.00 339.44 0.00 0.00 0.00 339.44

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 20,572.29 0.00 21,710.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,572.29 0.00 0.00 0.00 20,572.29
CAP 51.02.  Autorităţi executive şi legislative; 
TOTAL, din care:

11,312.40 0.00 17,630.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,312.40 0.00 0.00 0.00 11,312.40

A Investiţii în continuare 1,602.90 0.00 1,832.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,602.90 0.00 0.00 0.00 1,602.90

1

Servicii de proiectare şi execuţie a obiectivul de investiţii 
„Lucrări de intervenţie în vederea creşterii performanţei 
energetice la imobilul aflat în proprietatea judeţului Sălaj 
şi administrarea Consiliului Judeţean Sălaj din str. Avram 
Iancu nr. 29”. 

600.00 0.00 0.00 600.00 600.00

Planificare strategică și financiară în județul Sălaj 2.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.00 0.00 2.90

Proiect finanţat prin POCA 2.90 0.00 0.00 2.90 2.90

Cheltuieli neeligibile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Reabilitare și modernizare punct termic nr. 34P în vederea 
transformării în arhivă pentru Consiliul Județean Sălaj 1,000.00 1,832.95

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,000.00 1,000.00

Servicii de proiectare și asistență tehnică 150.00 36.27 0.00 0.00 150.00 150.00

Execuție lucrari 773.84 1,796.68 0.00 0.00 773.84 773.84

Servicii de supraveghere lucrări 76.16 0.00 0.00 0.00 76.16 76.16
B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 9,709.50 15,797.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,709.50 0.00 0.00 9,709.50
   a) achiziţii de imobile; 4514.00 11961.00 0.00 0.00 4514.00 4514.00
   b) dotări independente; 1534.73 0.00 149.30 149.30 1684.03 1684.03

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.112 din 26 august 
2022 privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al 

instituţiilor şi serviciilor publice subordonate Consiliului 

Anexa nr. 13

Estimări

Nr. crt Denumirea obiectivului
Buget 

aprobat 2022

obiectivelor de investiţii, pe anul 2022, cu finanţare parţială sau integrală de la bugetul local, din surse proprii, credite şi alte surse constituite

Buget 
rectificat 

2022

din care:din care:

credite 
interne 

buget local

2

3

Influențe    
+/-

2023

2024 2025

Page 1 of 11



Buget credite 
interne 

Alocații 
bugetare

 Surse 
proprii   

2022

Buget credite 
interne 2022

Alte surse 
constituite 

potrivit 
legii 2022

Alocaţii 
bugetare  

2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9=10+11+12+13 10 11 12 13

Estimări

Nr. crt Denumirea obiectivului
Buget 

aprobat 2022

Buget 
rectificat 

2022

din care:din care:

credite 
interne 

buget local

Influențe    
+/-

2023

2024 2025

   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor 
de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de 
investiţii;

3097.41 3836.95 100.70
100.70

3198.11 3198.11

 e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări 
seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate 
investiţiilor,  potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere).

563.36

-250.00
-250.00 313.36 313.36

Paragraful 66.02.06.01 -Spitale generale; TOTAL, 
din care:

32,943.90 5,000.00 44,348.67 13,300.00 0.00 -7,055.90 1,000.00 -8,055.90 25,888.00 0.00 1,611.32 0.00 24,276.68

A Investiţii în continuare 25,009.17 5,000.00 21,117.12 13,300.00 0.00 -7,055.90 1,000.00 -8,055.90 17,953.27 0.00 1,611.32 0.00 16,341.95
„Modernizare bazin de apă  la Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău 
“, din care:

150.00 0.00 755.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 150.00

Finanţare PNDL 150.00 725.64 0.00 150.00 150.00
Contribuţie proprie 0.00 29.58 0.00 0.00
Extindere, modernizare şi dotare UPU - SMURD la Spitalul 
Județean de Urgență Zalău

15,904.07 5,000.00 3,465.90 0.00 0.00 -7,055.90 1,000.00 -8,055.90 8,848.17 0.00 1,000.00 0.00 7,848.17

Proiect finantat prin POR 4,227.79 0.00 1,000.00 -1,000.00 4,227.79 1,000.00 3,227.79

Cheltuieli neeligibile 10,176.28 5,000.00 2,965.90 -7,055.90 -7,055.90 3,120.38 3,120.38

Cheltuieli neincluse 1,500.00 500.00 0.00 0.00 1,500.00 1,500.00

Dotare cu aparatură medicală a Ambulatoriului integrat de 
specialitate din cadrul Spitalului Judeţean de Urgenţă Zalău

5,609.00 146.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,609.00 0.00 0.00 5,609.00

Proiect finanţat prin POR 4,642.91 146.00 0.00 0.00 4,642.91 4,642.91

Cheltuieli neeligibile 966.09 0.00 0.00 966.09 966.09
Amenajare parcare și spațiu de agrement în zona Spitalului 
Județean de Urgență Zalău, din care:

1,259.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,259.00 0.00 611.32 0.00 647.68

1.1 Execuție lucrări 1,259.00 0.00 1,259.00 611.32 647.68

Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul de investiții 
„Reabilitare, modernizare, extindere și dotare Secție de Psihiatrie 
a Spitalului Județean de Urgență Zalău” 

230.00 13,470.00 13,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230.00 0.00 0.00 0.00 230.00

Proiectare și execuție lucrări 225.00 13,301.30 13,200.00 0.00 0.00 225.00 225.00

Servicii de supraveghere lucrari 5.00 168.70 100.00 0.00 0.00 5.00 5.00

Execuție lucrări pentru „Extindere și dotare ambulatoriu de 
specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău”

1,107.10 2,630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,107.10 0.00 0.00 0.00 1,107.10

Execuție lucrări 1,000.00 2,630.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00

Servicii de supraveghere lucrari 107.10 0.00 0.00 107.10 107.10

7
Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul „Execuție rezervor 
de apă de 500 mc, la sediul Spitalului Județean de Urgență Zalău, 
inclusiv sisteme de racordare la hidranți și drencere”

50.00 650.00 0.00 0.00 50.00 50.00

1

2

3

4

5

6

Page 2 of 11



Buget credite 
interne 

Alocații 
bugetare

 Surse 
proprii   

2022

Buget credite 
interne 2022

Alte surse 
constituite 

potrivit 
legii 2022

Alocaţii 
bugetare  

2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9=10+11+12+13 10 11 12 13

Estimări

Nr. crt Denumirea obiectivului
Buget 

aprobat 2022

Buget 
rectificat 

2022

din care:din care:

credite 
interne 

buget local

Influențe    
+/-

2023

2024 2025

9
Proiect finanțat"în cadrul  POIM -" Dotarea spitalelor din 
județul Sălaj cu echipamente necesare pentru tratarea 
pacienților cu COVID 19"

700.00 0.00 0.00 0.00 700.00 700.00

B Investiţii noi 276.95 18,868.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 276.95 0.00 0.00 0.00 276.95
Realizarea unui heliport pe corpul B din cadrul Spitalului 
Județean De Urgență Zalău
din care:

168.72 8,428.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168.72 0.00 0.00 0.00 168.72

Proiectare și asistență tehnică  163.72 317.04 -63.72 -63.72 100.00 100.00
Execuție lucrări 0.00 8,063.47 63.72 63.72 63.72 63.72
Supraveghere lucrări 5.00 48.39 0.00 0.00 5.00 5.00
Reabilitare, modernizare și extindere pe verticală la secția de 
recuperare umană din cadrul Spitalului Județean de Urgență 

Zalău, jud. Sălajdin care:
108.23 10,439.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108.23 0.00 0.00 0.00 108.23

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări 103.23 10,393.72 0.00 0.00 103.23 103.23
Supraveghere lucrări 5.00 46.17 0.00 0.00 5.00 5.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 7,657.78 4,362.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,657.78 0.00 0.00 7,657.78
   b) dotări independente; 4,949.10 0.00 0.00 4,949.10 4,949.10
   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor 
de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de 
investiţii;

2,708.68 4,362.76 0.00 0.00 2,708.68 2,708.68

Capitol 67.02. Cultură, recreere și religie; TOTAL, 
din care:

335.70 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 335.70 0.00 0.00 335.70

A Investiţii în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 335.70 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 335.70 0.00 0.00 335.70
   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor 
de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de 
investiţii;

335.70 1,500.00 0.00 335.70 335.70

Paragraf 70.02.05.01  Alimentare cu apă; TOTAL, 
din care:

2,880.76 800.00 800.00 800.00 0.00 0.00 0.00 2,880.76 0.00 0.00 0.00 2,880.76

A Investiţii în continuare 2,823.80 800.00 800.00 800.00 0.00 0.00 0.00 2,823.80 0.00 0.00 0.00 2,823.80

1 Redevenţă - Compania de Apă Cluj 766.80 800.00 800.00 800.00 0.00 0.00 766.80 766.80

3
Proiect regional de dezvoltare a infrastructurii de apa si apa 
uzata din judetele Cluj si Salaj in perioada 2014-2020

2,057.00 0.00 2,057.00 2,057.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 56.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.96 0.00 0.00 0.00 56.96
c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a 
studiilor de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente 
obiectivelor de investiţii;

56.96 0.00 56.96 56.96

Paragraf 74.02.05.02 - Colectarea, tratarea si 
distrugerea deșeurilor; TOTAL, din care:

854.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 854.72 0.00 0.00 854.72

A Investiţii în continuare 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 0.00 4.50

1

2

Page 3 of 11



Buget credite 
interne 

Alocații 
bugetare

 Surse 
proprii   

2022

Buget credite 
interne 2022

Alte surse 
constituite 

potrivit 
legii 2022

Alocaţii 
bugetare  

2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9=10+11+12+13 10 11 12 13

Estimări

Nr. crt Denumirea obiectivului
Buget 

aprobat 2022

Buget 
rectificat 

2022

din care:din care:

credite 
interne 

buget local

Influențe    
+/-

2023

2024 2025

1
Servicii de supervizare a lucrărilor de construcții în 
cadrul proiectului „Sistem de management integrat al 
deșeurilor în județul Sălaj”

4.50 0.00 0.00 4.50 4.50

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 850.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.22 0.00 0.00 850.22

c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de 
prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor şi 
a altor studii aferente obiectivelor de investiţii;

850.22 0 0.00 850.22 850.22

Cap. 84.02.- Drumuri şi poduri TOTAL, din care: 114,990.92 35,000.00 458,294.42 257,307.55 143,604.56 31,340.00 24,000.00 7,340.00 146,330.92 0.00 25,376.30 0.00 120,954.62

A Investiţii în continuare 112,906.30 35,000.00 406,227.54 200,005.13 86,302.15 31,400.00 24,000.00 7,400.00 144,306.30 0.00 25,376.30 0.00 118,930.00

 Execuţie pentru obiectivul de investiţie : Reabilitare şi 
modernizare drum judeţean DJ108D:Crişeni (DN1H) -
Cehu Silvaniei-(DJ196)km ( 0+000-22+693) -  total , din 
care:    

15,276.57 10,500.00 6,367.52 0.00 0.00 5,000.00 4,500.00 500.00 20,276.57 0.00 4,500.00 0.00 15,776.57

Proiect finanţat prin POR 10,550.00 10,500.00 4,751.08 5,000.00 4,500.00 500.00 15,550.00 4,500.00 11,050.00
Cheltuieli  neeligibile 50.00 156.28 0.00 0.00 50.00 50.00
Cheltuieli neincluse în POR 4,676.57 1,460.16 0.00 0.00 4,676.57 4,676.57
Reabilitare drum judeţean DJ 191C:Nuşfalău-Crasna-
Zalău-Creaca -  total , din care: 

19,000.00 16,500.00 42,318.21 0.00 0.00 0.00 3,500.00 -3,500.00 19,000.00 0.00 3,500.00 0.00 15,500.00

Proiect finanţat prin POR 16,115.00 16,500.00 41,132.14 0.00 3,500.00 -3,500.00 16,115.00 3,500.00 12,615.00

Cheltuieli  neeligibile 150.00 250.82 0.00 0.00 150.00 150.00

Cheltuieli neincluse în POR 2,735.00 935.25 0.00 0.00 2,735.00 2,735.00

Proiectarea şi execuţia lucrărilor pentru obiectivul:  
Reabilitare şi modernizare  drum judeţean DJ108A: Lim 
jud Cluj-Bogdana, km (7+40-19+000) -  total , din care: 

10,500.00 5,696.00 0.00 0.00 2,500.00 1,000.00 1,500.00 13,000.00 0.00 1,000.00 0.00 12,000.00

Proiect finanţat prin POR 5,438.72 1,196.00 7,000.00 1,000.00 6,000.00 12,438.72 1,000.00 11,438.72
Cheltuieli  neeligibile 312.78 0.00 0.00 312.78 312.78
Cheltuieli neincluse în POR 4,748.50 4,500.00 -4,500.00 -4,500.00 248.50 248.50
Reabilitare şi modernizare drum judeţean  
DJ110:Măerişte -Doh-Dumuslau-Carastelec  km (0+000-
16+475) -  total , din care: 

8,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00

Finanţare PNDL 8107.56 0.00 8,107.56 8107.56
Conribuţie proprie, din care: 292.44 0.00 292.44 292.44
Reabilitare și modernizare drum județean DJ 191D: 
Valcău de Jos - Fizeș - Sîg - Tusa - limită județ Cluj, km 
10+800 - 31+330 -  total , din care: 

27,546.90 1,000.00 11,047.16 0.00 0.00 0.00 5,000.00 -5,000.00 27,546.90 0.00 5,000.00 0.00 22,546.90

Proiect finanţat prin POR 22,665.00 1,000.00 3,847.00 0.00 5,000.00 -5,000.00 22,665.00 5,000.00 17,665.00

1

2

3

4

5

Page 4 of 11



Buget credite 
interne 

Alocații 
bugetare

 Surse 
proprii   

2022

Buget credite 
interne 2022

Alte surse 
constituite 

potrivit 
legii 2022

Alocaţii 
bugetare  

2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9=10+11+12+13 10 11 12 13

Estimări

Nr. crt Denumirea obiectivului
Buget 

aprobat 2022

Buget 
rectificat 

2022

din care:din care:

credite 
interne 

buget local

Influențe    
+/-

2023

2024 2025

Cheltuieli  neeligibile 31.90 0.00 0.00 31.90 31.90
Cheltuieli neincluse în POR 4,850.00 7,200.16 0.00 0.00 4,850.00 4,850.00
 Reabilitare și modernizare drum județean DJ 109E: lim. 
jud.Cluj - Fodora - Rus - Buzaș - Lozna - DN 1H (pod 
Ciocmani), km 17+000 - 62+782 -  total , din care: 

13,000.00 7,000.00 91,647.76 0.00 0.00 18,000.00 10,000.00 8,000.00 31,000.00 0.00 10,000.00 0.00 21,000.00

Proiect finanţat prin POR 13,000.00 7,000.00 91,647.76 18,000.00 10,000.00 8,000.00 31,000.00 10,000.00 21,000.00
Cheltuieli neincluse în POR 0.00 0.00 0.00 0.00
Modernizare DJ 109 F, km: 0+000 – 0+837,6 Fodora – DN 
1C, din care: 1,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00
Execuţie lucrări 1,126.12 0.00 0.00 1,126.12 1,126.12

Servicii de proiectare faza PAC, PT, DE și asistenţă tehnică 
din partea proiectantului pe perioada execuției lucrărilor 173.88

0.00
173.88 173.88

Amenajare accese şi elemente de scurgere a apelor pe DJ 
109E: lim. jud. Cluj - Fodora – Rus, km 17+000 – 28+320 -  
total , din care: 200.00 2,701.48 0.00 0.00

0.00
0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00

Execuţie lucrari 122.02 2,701.48 0.00 0.00 122.02 122.02
Proiectare și asistență tehnică din partea proiectantului 77.98 0.00 77.98 77.98

9
Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul - 
Reabilitare drum județean DJ 108D: Cehu Silvaniei - Lim. 
jud. Maramureș, km (24+550 – 28+868) 125.00 0.00 0.00 0.00

0.00
0.00 0.00 125.00 125.00 0.00

Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul de investiție
„Reabilitare DJ 109 R: DN 1G (Chendrea) – Gălpîia –
Romita (DJ 108A), km 0+000-8+600”

11,000.00 20,930.00 0.00 0.00 6,570.00 0.00 6,570.00 17,570.00 17,570.00

Proiectare și execuție lucrări 10,791.00 20,536.35 6,500.00 6,500.00 17,291.00 17,291.00

Dirigenție de șantier 209.00 393.65 70.00 70.00 279.00 279.00

Reabilitare și modernizare drum județean DJ 108A: 
Bogdana – Buciumi – Agrij – Românași (intersecție cu DN 
1F), km 19+000 – 39+551, din care:

1,400.00 22,520.00 23,180.00 23,190.50 -300.00 0.00 -300.00 1,100.00 1,100.00

Execuție lucrări 332.00 21,903.43 22,833.44 22,833.44 -300.00 -300.00 32.00 32.00

Servicii de proiectare si asistenta tehnica 1,053.00 466.57 166.56 166.56 0.00 0.00 1,053.00 1,053.00

Servicii de supraveghere lucrari 15.00 150.00 180.00 190.50 0.00 0.00 15.00 15.00

12
Execuție lucrări pentru punere în siguranță pod peste râul 
Someș, pe DJ 108S km 0+300, în localitatea Rus

1,075.00 5,307.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,075.00 1,075.00

Execuție lucrări 1,055.00 5,276.10 0.00 0.00 1,055.00 1,055.00

Servicii de supraveghere lucrari 20.00 31.17 0.00 0.00 20.00 20.00

13
Execuție lucrări pentru punere în siguranță pod peste râul 
Someș, pe DJ 108E, km 1+630

39.04 7,584.21 10.00 10.00 49.04 49.04

Execuție lucrări 39.04 7,584.21 0.00 0.00 39.04 39.04

6

7

8

10

11

Page 5 of 11



Buget credite 
interne 

Alocații 
bugetare

 Surse 
proprii   

2022

Buget credite 
interne 2022

Alte surse 
constituite 

potrivit 
legii 2022

Alocaţii 
bugetare  

2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9=10+11+12+13 10 11 12 13

Estimări

Nr. crt Denumirea obiectivului
Buget 

aprobat 2022

Buget 
rectificat 

2022

din care:din care:

credite 
interne 

buget local

Influențe    
+/-

2023

2024 2025

Servicii de supraveghere lucrari 0.00 36.98 10.00 10.00 10.00 10.00

14
Execuție lucrări pentru consolidare pod pe DJ 110C km 
0+430, în localitatea Ileanda

1,350.00 0.00 0.00 0.00 1,350.00 1,251.30 98.70

Execuție lucrări 1,350.00 0.00 0.00 1,350.00 1,251.30 98.70

Servicii de supraveghere lucrari 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15
Execuție lucrări pentru punere în siguranță pod peste 
Valea Șimișnei pe DJ 108S, km 8+250, în localitatea 
Șimișna

75.00 3,175.20 10.00 10.00 85.00 85.00

Execuție lucrări 75.00 3,175.20 0.00 0.00 75.00 75.00

Servicii de supraveghere lucrari 0.00 13.94 10.00 10.00 10.00 10.00

16
Execuție lucrări pentru „Modernizare DJ 109 P, Km
24+065 -27+590, Camăr – lim. Jud. Satu Mare”

100.00 4,819.71 4,100.00 10.00 10.00 110.00 110.00

Execuție lucrări 100.00 4,633.00 4,100.00 0.00 0.00 100.00 100.00

Servicii de supraveghere lucrari 0.00 186.71 10.00 10.00 10.00 10.00

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru 
obiectivul de investiții „Reabilitare și consolidare DJ 191 
G: Crasna (DJ 108G) – Marin – Valcău de Jos  (DJ 191D), 
km 0+000 – 11+615”
din care:

180.00 15,892.15 17,273.00 30,628.10 0.00 0.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00 180.00

Servicii de proiectare și asistență tehnică 100.00 1,279.50 172.00 172.00 0.00 100.00 100.00

Execuție lucrări 75.00 14,512.65 17,000.00 30,320.00 0.00 75.00 75.00

Servicii de supraveghere lucrari 5.00 100.00 101.00 136.10 0.00 5.00 5.00

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru 
obiectivul de investiție ”Reabilitare și modernizare DJ 109 
P: DN 1H – Halmășd – Cerâșa – Cosniciu de Jos – Ip – 
Zăuan Băi – Camăr – lim. Jud. Satu-Mare, km 0+017 – 
24+065” , din care:

148.79 51,369.63 35,225.00 32,483.55 0.00 0.00 0.00 148.79 0.00 0.00 0.00 148.79

Servicii de proiectare și asistență tehnică 50.00 2,519.63 0.00 50.00 50.00
Execuție lucrări 57.12 48,600.00 35,000.00 32,258.55 0.00 57.12 57.12
Servicii de supraveghere lucrari 41.67 250.00 225.00 225.00 0.00 41.67 41.67

19
Lucrări de intervenţie (Reabilitare) DJ 109:lim jud Cluj-
Dragu, pe porţiunea de drum intre km 31+976-32+610

1,570.00 0.00 0.00 1,570.00 1,570.00

Reabilitare și modernizare DJ 191 E: DJ 108G - Peceiu -
Banișor - Ban - Sâg (DJ191D) km0+012-11+290, din care:

10.00 54,808.50 54,808.50 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00

Servicii de proiectare faza PT, asistență tehnică din partea 
proiectantului și execuție lucrări

5.00 54,602.75 54,602.75 0.00 5.00 5.00

Servicii de supraveghere lucrări 5.00 205.75 205.75 0.00 5.00 5.00

17

18

20

Page 6 of 11



Buget credite 
interne 

Alocații 
bugetare

 Surse 
proprii   

2022

Buget credite 
interne 2022

Alte surse 
constituite 

potrivit 
legii 2022

Alocaţii 
bugetare  

2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9=10+11+12+13 10 11 12 13

Estimări

Nr. crt Denumirea obiectivului
Buget 

aprobat 2022

Buget 
rectificat 

2022

din care:din care:

credite 
interne 

buget local

Influențe    
+/-

2023

2024 2025

Reabilitare și modernizare DJ 109: lim. Jud. Cluj - Dragu- 
Hida (DN 1G), km 31+976-46+624 ,din care:

10.00 25,418.64 25,418.63 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00

Servicii de proiectare faza PT, asistență tehnică din partea 
proiectantului și execuție lucrări

5.00 25,219.25 25,219.25 0.00 5.00 5.00

Servicii de supraveghere lucrări 5.00 199.39 199.38 0.00 5.00 5.00

22
Execuție lucrari pentru obiectivul de investiții 
"Modernizare DJ 108S: Zalha- Bezded-Cernuc, km 21+070-
31+469"

100.00 32,714.50 40,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00

23
Execuție lucrari pentru obiectivul de investiții 
"Modernizare DJ108T, sector: lim. Jud. Maramureș-Cehu 
Silvaniei, km 8+544-9+677"

500.00 1,909.60 -400.00 -400.00 100.00 100.00

B Investiţii noi 122.49 52,016.88 57,302.42 57,302.41 -60.00 -60.00 62.49 0.00 0.00 0.00 62.49

1

REABILITARE ȘI MODERNIZARE DJ 110B: DN 1H - 
ȘIMLEU SILVANIEI - ILIȘUA - LOMPIRT - DN 1F - 
SĂRMĂȘAG - DERȘIDA - BOBOTA - ZALNOC - 
CAMĂR (DJ 108P), KM 2+609 - 41+658
din care:

122.49 52,016.88 57,302.42 57,302.41 -60.00 -60.00 62.49 0.00 0.00 0.00 62.49

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări 102.49 51,744.25 57,019.79 57,019.79 -50.00 -50.00 52.49 52.49
Servicii de supraveghere lucrări 20.00 272.63 282.63 282.62 -10.00 -10.00 10.00 10.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 1,962.13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,962.13 0.00 0.00 1,962.13
   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor 
de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de 
investiţii; 

1962.13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1962.13 1962.13

II
Capitol  54.02 -  Direcţia Judeţeană  de 
Evidenţă a Persoanelor Sălaj 

10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 10.00

A Investiţii în continuare 0.00 0
B Investiţii noi 0.00 0
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00

   b) dotări independente; 8.80 0.00 0.00 8.80 8.80
  e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări 

seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli 
asimilate investiţiilor,  potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. 
computere). 1.20

0.00

0.00 1.20 1.20

III. Capitol  60.02 -  Centrul Militar Judeţean Sălaj  5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 10.00 0.00 0.00 10.00

A Investiţii în continuare 0.00 0
B Investiţii noi 0.00 0
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 10.00 0.00 0.00 10.00

   b) dotări independente; 5.00 5.00 5.00 10.00 10.00

21

Page 7 of 11



Buget credite 
interne 

Alocații 
bugetare

 Surse 
proprii   

2022

Buget credite 
interne 2022

Alte surse 
constituite 

potrivit 
legii 2022

Alocaţii 
bugetare  

2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9=10+11+12+13 10 11 12 13

Estimări

Nr. crt Denumirea obiectivului
Buget 

aprobat 2022

Buget 
rectificat 

2022

din care:din care:

credite 
interne 

buget local

Influențe    
+/-

2023

2024 2025

IV.
 Capitol  61.02-  Inspectoratul pentru Situaţii 
de Urgenţă "Porolissum" Sălaj

844.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 844.90 0.00 0.00 844.90

A Investiţii în continuare 0.00 0
B Investiţii noi 0.00 0
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 844.90 0.00 0.00 0.00 0.00 844.90 0.00 0.00 844.90

   b) dotări independente; 844.90 0.00 0.00 844.90 844.90

 e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări 
seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate 
investiţiilor,  potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere).

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
0

V.
Centrul pentru Educaţie Incluzivă Speranţa 
Zalău- Paragraful 65.02.07.042

7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 7.00

A Investiţii în continuare 0.00 0
B Investiţii noi 0.00 0
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 7.00

   b) dotări independente; 7.00 0.00 7.00 7.00

VI.
Centrul şcolar pentru Educaţie Incluzivă 
Şimleu Silvaniei- Paragraful 65.02.07.043

493.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 493.79 0.00 0.00 493.79

A Investiţii în continuare 0.00 0
B Investiţii noi 403.79 0.00 0.00 403.79 0 0 403.79

Amenajare teren de sport și împrejmuire 403.79 0.00 0.00 403.79 403.79
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.00 0.00 0.00 90.00

   b) dotări independente; 90.00 0.00 90.00 90.00

VII.
 Centrul Judeţean de Resurse şi Asistenţă 
Educaţională Sălaj - Paragraful 65.02.07.044-
TOTAL, din care:

20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 20.00

A Investiţii în continuare 0.00 0
B Investiţii noi 0.00
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 20.00

b) dotări independente; 20.00 0.00 20.00 20.00

VIII.
 Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău- Paragraful 
66.10.06.01.-TOTAL, din care:

6,174.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,174.00 1,282.00 289.00 4,603.00

A Investiţii în continuare 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00

1
Proiectare si executie sistem de fluide medicale - 
compartimentul Bloc Operator

100.00 0.00
100.00 100.00

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 6,074.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,074.00 1,282.00 289.00 4,503.00

Page 8 of 11



Buget credite 
interne 

Alocații 
bugetare

 Surse 
proprii   

2022

Buget credite 
interne 2022

Alte surse 
constituite 

potrivit 
legii 2022

Alocaţii 
bugetare  

2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9=10+11+12+13 10 11 12 13

Estimări

Nr. crt Denumirea obiectivului
Buget 

aprobat 2022

Buget 
rectificat 

2022

din care:din care:

credite 
interne 

buget local

Influențe    
+/-

2023

2024 2025

   b) dotări independente; 4,660.00 0.00 0.00 4,660.00 1,272.00 289.00 3,099.00
  e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări 

seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli 
asimilate investiţiilor,  potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. 
computere).

1,414.00 0.00 0.00 0.00 1,414.00 10.00 1,404.00

IX.
Biblioteca Judeţeană "Ioniţă Scipione 
Bădescu" Sălaj- Paragraful 67.02., 67.10 - TOTAL, din 

care:

66.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.40 0.00 0.00 66.40

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 66.40 0.00 0.00 0.00 0.00 66.40 0.00 0.00 66.40
   b) dotări independente; 38.40 0.00 0.00 38.40 38.40
  e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări 

seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli 
asimilate investiţiilor,  potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. 
computere).

28.00 0.00 0.00 28.00 28.00

X. Muzeul Judeţean de Istorie şi Artă Zalău- Cap. 

67.10. , TOTAL, din care:
1,328.50 850.00 0.00 0.00 500.00 500.00 1,828.50 174.00 0.00 1,654.50

A Investiţii în continuare 0.00
B Investiţii noi 0.00
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 1328.50 850.00 0.00 0.00 500.00 500.00 1828.50 174.00 0.00 1654.50

   b) dotări independente; 308.50 0.00 308.50 174.00 134.50
   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor 
de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de 
investiţii; 20.00 50.00

0.00
20.00 20.00

  e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări 

seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli 
asimilate investiţiilor,  potrivit legii.(RK, software şi licenţe pt. 
computere).

1000.00 800.00 500.00 500.00

1,500.00 0.00 1,500.00

XII. Centrul de Cultură şi Artă a Judeţului Sălaj- 

Cap. 67.10. , TOTAL, din care:
200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 100.00 0.00 100.00

A Investiţii în continuare 0.00 0
B Investiţii noi 0.00 0
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 100.00 0.00 100.00

   b) dotări independente; 200.00 0.00 200.00 100.00 100

XIII.
Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi 
Protecţia Copilului Sălaj, Cap. 68.02 TOTAL, din care:

2,110.00 33,245.69 0.00 0.00 210.90 0.00 210.90 2,320.90 0.00 0.00 2,320.90

A Investiţii în continuare 1,295.00 32,635.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,295.00 0.00 0.00 1,295.00

TEAM-AP Progres în calitatea îngrijirii alternative a copiilor 1020.00 9108.44 0.00 0.00 0.00 1020.00 1020.00

Proiect finantat prin POR 1020.00 9108.44 0.00 1020.00 1020.00
1

Page 9 of 11



Buget credite 
interne 

Alocații 
bugetare

 Surse 
proprii   

2022

Buget credite 
interne 2022

Alte surse 
constituite 

potrivit 
legii 2022

Alocaţii 
bugetare  

2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9=10+11+12+13 10 11 12 13

Estimări

Nr. crt Denumirea obiectivului
Buget 

aprobat 2022

Buget 
rectificat 

2022

din care:din care:

credite 
interne 

buget local

Influențe    
+/-

2023

2024 2025

VENUS - Împreună pentru o viaţă în siguranţă! 225.00 49.00 0.00 0.00 0.00 225.00 225.00
Proiect finantat prin POR 225.00 49.00 0.00 225.00 225.00

Închiderea Centrului de plasament Cehu Silvaniei și înființarea a 
două case de tip familial: Casa de tip familial IRIS și Casa de tip 
familial DALIA, precum și a unui Centru de Zi pentru 
Dezvoltarea Deprinderilor de Viață Independentă, în localitatea 
Cehu Silvaniei

10.00 4497.77 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00

Proiect finantat prin POR 10.00 4497.77 0.00 10.00 10.00
JIBOU1- Închiderea Centrului de Plasament Jibou și înființarea a 
2 Case de Tip Familial: CTF Mirșid și CTF Var și a unui Centru 
de Zi pentru Dezvoltarea Deprinderilor de Viață Independentă, 
din care:

10.00 5131.63 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00

Proiect finantat prin POR 9.00 5089.35 0.00 9.00 9.00
Cheltuieli neeligibile 1.00 42.28 0.00 1.00 1.00
 JIBOU 2- Închiderea Centrului de Plasament Jibou și înființarea 
a 2 Case de Tip Familial: CTF Someș Odorhei nr. 2 și CTF Inău, 
din care:

10.00 4888.46 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00

Proiect finantat prin POR 10.00 4888.46 0.00 10.00 10.00

 SIMLEU1 - Închiderea Centrului de plasament Șimleu Silvaniei și 
înființarea a două case de tip familial: Casa de tip familial 
SILVANIA și Casa de tip familial MĂGURA, precum și a unui 
Centru de zi pentru Dezvoltarea Deprinderilor de Viață 
Independentă, din care:

10.00 4537.76 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00

Proiect finantat prin POR 10.00 4537.76 0.00 10.00 10.00

SIMLEU 2 - Închiderea Centrului de Plasament Şimleu Silvaniei 
și înființarea a două case de tip familial: Casa de tip familial 
CIREȘARII, în localitatea Șimleu Silvaniei și Casa de tip familial 
MARIA, în localitatea Crasna, din care:

10.00 4422.63 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00

Proiect finantat prin POR 5.00 2201.27 0.00 0.00 5.00 5.00
Cheltuieli neeligibile 5.00 2221.36 0.00 0.00 5.00 5.00

B Investiţii noi 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 815.00 610.00 0.00 0.00 210.90 210.90 1025.90 0.00 0.00 0.00 1025.90
   b) dotări independente; 210.00 9.80 9.80 219.80 219.80
   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor 
de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de 
investiţii; 0
  e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, 
determinări seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi alte 
cheltuieli asimilate investiţiilor (RK), potrivit legii.

605.00 610.00 201.10 201.10 806.10
806.10

XIV.
Centrul de Asistenţă Medico Socială ILEANDA 
Cap. 68.10

11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11.00 0.00 0.00 11.00

2

3

4

5

6

7

Page 10 of 11



Buget credite 
interne 

Alocații 
bugetare

 Surse 
proprii   

2022

Buget credite 
interne 2022

Alte surse 
constituite 

potrivit 
legii 2022

Alocaţii 
bugetare  

2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9=10+11+12+13 10 11 12 13

Estimări

Nr. crt Denumirea obiectivului
Buget 

aprobat 2022

Buget 
rectificat 

2022

din care:din care:

credite 
interne 

buget local

Influențe    
+/-

2023

2024 2025

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 0.00 11.00
   b) dotări independente; 11.00 0.00 0.00 11.00 0.00 11.00

Page 11 of 11


